

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                        |                                                           |        |
|------------------------|-----------------------------------------------------------|--------|
| Objekt :               | Název objektu :                                           | JKSO : |
|                        | <b>Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP</b>         |        |
| Stavba :               | Název stavby :                                            | SKP :  |
|                        | <b>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3</b> |        |
| Projektant :           | Počet měrných jednotek :                                  | 42,7   |
| Objednatel :           | Náklady na MJ :                                           | 7 639  |
| Počet listů :          | Zakázkové číslo :                                         |        |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel :                                              |        |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy |                     |         | Vedlejší rozpočtové náklady        |        |
|-------------------------------------|---------------------|---------|------------------------------------|--------|
|                                     | Dodávka celkem      | 0       | Kompletační činnost zhotovitele    | 9 795  |
| Z                                   | Montáž celkem       | 29 536  | náklady spojené s umístěním stavby | 6 996  |
| R                                   | HSV celkem          | 49 200  |                                    |        |
| N                                   | PSV celkem          | 230 643 |                                    |        |
| ZRN                                 | celkem              | 309 379 |                                    |        |
|                                     |                     |         |                                    |        |
|                                     | HZS                 | 0       |                                    |        |
|                                     | RN II. a III. hlavy | 309 379 | Ostatní VRN                        |        |
|                                     | ZRN+VRN+HZS         | 326 170 | VRN celkem                         | 0      |
| Vypracoval                          | Za zhotovitele      |         |                                    | 16 791 |

|                                     |                                                  |                                                  |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| Vypracoval :<br><br>Datum : 11/2013 | Za zhotovitele<br>Jméno :<br>Datum :<br>Podpis : | Za objednatele<br>Jméno :<br>Datum :<br>Podpis : |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|

|                              |             |                      |
|------------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro DPH               | 0 % činí :  | 0,00 Kč              |
| Základ pro DPH               | 15 % činí : | 326 170,00 Kč        |
| DPH                          | 15 % činí : | 48 926,00 Kč         |
| Základ pro DPH               | 21 % činí : | 0,00 Kč              |
| DPH                          | 21 % činí : | 0,00 Kč              |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |             | <b>375 096,00 Kč</b> |

Poznámka :

Stavba : **Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3**  
 Objekt : **Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP**

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV            | Dodávka  | Montáž        | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|----------------|----------|---------------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce   | 848           | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 61 Upravy povrchů vnitřní         | 31 158        | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce, bourání     | 2 500         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy       | 2 698         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | 3 074         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 96 Bourání konstrukci             | 469           | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 97 Prorážení otvorů               | 955           | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 1 703         | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 711 Izolace proti vodě            | 0             | 9 880          | 0        | 0             | 0        |
| 721 Vnitřní kanalizace            | 0             | 18 083         | 0        | 0             | 0        |
| 722 Vnitřní vodovod               | 0             | 16 817         | 0        | 0             | 0        |
| 723 Vnitřní plynovod              | 0             | 17 528         | 0        | 0             | 0        |
| 725 Zařizovací předměty           | 0             | 34 564         | 0        | 0             | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské         | 0             | 32 276         | 0        | 0             | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické         | 0             | 11 172         | 0        | 0             | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady   | 0             | 6 712          | 0        | 0             | 0        |
| 775 Podlahy vlysové a parketové   | 0             | 30 971         | 0        | 0             | 0        |
| 776 Podlahy povlakové             | 0             | 5 640          | 0        | 0             | 0        |
| 781 Obklady keramické             | 0             | 29 103         | 0        | 0             | 0        |
| 783 Nátěry                        | 0             | 7 672          | 0        | 0             | 0        |
| 784 Malby                         | 0             | 9 331          | 0        | 0             | 0        |
| 785 Tapety                        | 0             | 894            | 0        | 0             | 0        |
| M21 Elektromontáže                | 0             | 0              | 0        | 0             | 0        |
| 979 Suť - odpad                   | 5 796         | 0              | 0        | 29 536        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>49 200</b> | <b>230 643</b> | <b>0</b> | <b>29 536</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                          | Kč | %   | Základna | Kč            |
|------------------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Kompletační činnost zhotovitele    |    | 3,5 | 279 843  | 9 795         |
| náklady spojené s umístěním stavby |    | 2,5 | 279 843  | 6 996         |
| <b>CELKEM VRN</b>                  |    |     |          | <b>16 791</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |
|----------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 |
| Objekt : | Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP         |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                   |     |          |           |                  |
| 1        | 346 24-4351.RT2  | Obězdívka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi                   | m2  | 1,50     | 565,00    | 847,50           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                 |     |          |           | <b>847,50</b>    |
| Díl: 61  |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                          |     |          |           |                  |
| 2        | 611 42-1231.RT2  | Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi      | m2  | 32,70    | 42,50     | 1 389,75         |
| 3        | 611 47-1413.R00  | Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm                                     | m2  | 32,70    | 189,00    | 6 180,30         |
| 4        | 612 40-9991.RT2  | Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi                   | m   | 49,80    | 62,50     | 3 112,25         |
| 5        | 612 42-1231.RT2  | Oprava váp.enomítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi        | m2  | 113,90   | 38,50     | 4 385,15         |
| 6        | 612 47-1413.R00  | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.                                     | m2  | 87,70    | 125,00    | 10 962,50        |
| 7        | 612 47-3181.R00  | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad                               | m2  | 26,30    | 195,00    | 5 128,50         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                                       |     |          |           | <b>31 158,45</b> |
| Díl: 9   |                  | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                     |     |          |           |                  |
| 8        | 979 09-0000.R00  | Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů                                 | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                   |     |          |           | <b>2 500,00</b>  |
| Díl: 94  |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                        |     |          |           |                  |
| 9        | 941 95-5001.R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                           | m2  | 32,70    | 82,50     | 2 697,75         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                     |     |          |           | <b>2 697,75</b>  |
| Díl: 95  |                  | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                                  |     |          |           |                  |
| 10       | 952 90-1111.R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                 | m2  | 32,70    | 79,00     | 2 583,30         |
| 11       | 952 90-2110.R00  | Čištění zameťáním v místnostech a chodbách několikanásobné                             | m2  | 98,10    | 5,00      | 490,50           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                               |     |          |           | <b>3 073,80</b>  |
| Díl: 96  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 12       | 965 08-1712.R00  | Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2                                       | m2  | 5,90     | 79,50     | 469,05           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                           |     |          |           | <b>469,05</b>    |
| Díl: 97  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                |     |          |           |                  |
| 13       | 978 05-9531.R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna, kuchyňský kout                      | m2  | 10,80    | 72,50     | 783,00           |
| 14       | 978 05-9511.R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl                                           | m2  | 1,04     | 165,00    | 171,93           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                             |     |          |           | <b>954,93</b>    |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                         |     |          |           |                  |
| 15       | 999 28-1111.R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                          | t   | 2,60     | 655,00    | 1 703,00         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                      |     |          |           | <b>1 703,00</b>  |
| Díl: 711 |                  | <b>Izolace proti vodě</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 16       | 711 21-2002.RT1  | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm | m2  | 22,31    | 425,00    | 9 481,75         |
| 17       | 998 71-1203.R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m                                      | %   | 0,04     | 9 481,75  | 398,23           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                          |     |          |           | <b>9 879,98</b>  |
| Díl: 721 |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 18       | 721 10-0902.R00  | Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100                                     | kus | 1,00     | 2 120,00  | 2 120,00         |
| 19       | 721 14-0915.R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100                                          | kus | 1,00     | 3 300,00  | 3 300,00         |
| 20       | 721 14-0935.R00  | Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100                                     | kus | 1,00     | 2 640,00  | 2 640,00         |
| 21       | 721 17-6103.R00  | Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm                                                  | m   | 7,00     | 450,00    | 3 150,00         |
| 22       | 721 17-6222.R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                                      | m   | 1,50     | 560,00    | 840,00           |
| 23       | 721 19-4103.RM1  | Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2             | kus | 2,00     | 660,00    | 1 320,00         |
| 24       | 721 19-4105.R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                 | kus | 3,00     | 350,00    | 1 050,00         |
| 25       | 721 29-0100.R00  | Zkouška těsnosti kanalizace vodou                                                      | kpl | 1,00     | 800,00    | 800,00           |
| 26       | 721 29-9999.R00  | Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce                           | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 27       | 998 72-1203.R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m                                      | %   | 0,02     | 17 720,00 | 363,26           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                          |     |          |           | <b>18 083,26</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |
|----------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 |
| Objekt : | Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP         |

| P.č.     | Číslo položky                            | Název položky                                                | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 722 |                                          | <b>Vnitřní vodovod</b>                                       |        |          |           |                  |
| 28       | 722 17-4311.R00                          | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20                               | m      | 9,80     | 650,00    | 6 370,00         |
| 29       | 722 18-1231.RT4                          | Izolace nápleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm                 | m      | 9,00     | 80,00     | 720,00           |
| 30       | 722 20-0000.RA0                          | Demontáž stávajících rozvodů ZTI                             | soubor | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 31       | 722 22-0112.R00                          | Nástěnka pro výtokový ventil                                 | kus    | 3,00     | 300,00    | 900,00           |
| 32       | 722 22-0122.R00                          | Nástěnka K 247, pro baterii                                  | pár    | 3,00     | 300,00    | 900,00           |
| 33       | 722 29-0226.R00                          | Zkouška tlaku potrubí                                        | m      | 9,80     | 80,00     | 784,00           |
| 34       | 722 29-0234.R00                          | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                  | m      | 9,80     | 150,00    | 1 470,00         |
| 35       | 722 29-9999.R00                          | Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce | kpl    | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 36       | 998 72-2203.R00                          | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m               | %      | 0,01     | 16 644,00 | 173,10           |
|          | <b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>     |                                                              |        |          |           | <b>16 817,10</b> |
| Díl: 723 |                                          | <b>Vnitřní plynovod</b>                                      |        |          |           |                  |
| 37       | 723 16-4104.RT3                          | Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované               | m      | 8,00     | 1 200,00  | 9 600,00         |
| 38       | 723 16-5222.R00                          | Montáž tvar.Cu D15-22 mm                                     | kus    | 6,00     | 460,00    | 2 760,00         |
| 39       | 723 19-0252.R00                          | Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20              | kus    | 1,00     | 460,00    | 460,00           |
| 40       | 723 29-9998.R00                          | Revize rozvodů a plynových spotřebičů                        | soubor | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 41       | 723 29-9999.R00                          | Přípomocné práce                                             | kpl    | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 42       | 998 72-3203.R00                          | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m              | %      | 0,01     | 17 320,00 | 207,84           |
|          | <b>Celkem za 723 Vnitřní plynovod</b>    |                                                              |        |          |           | <b>17 527,84</b> |
| Díl: 725 |                                          | <b>Zařizovací předměty</b>                                   |        |          |           |                  |
| 43       | 725 01-3163.R00                          | Klozet kombi, nádrž s armat, odpad.vodor                     | soubor | 1,00     | 3 420,00  | 3 420,00         |
| 44       | 725 01-7132.R00                          | Umyvadlo na šrouby, bílé                                     | soubor | 1,00     | 1 860,00  | 1 860,00         |
| 45       | 725 22-4137.R00                          | Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou                      | soubor | 1,00     | 6 840,00  | 6 840,00         |
| 46       | 725 29-0010.RA0                          | Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže                   | kus    | 1,00     | 420,00    | 420,00           |
| 47       | 725 29-0020.RA0                          | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol                    | kus    | 1,00     | 450,00    | 450,00           |
| 48       | 725 29-0030.RA0                          | Demontáž vany, včetně baterie a obezdění                     | kus    | 1,00     | 1 920,00  | 1 920,00         |
| 49       | 725 61-9101.R00                          | Montáž plynových sporáků                                     | kus    | 1,00     | 750,00    | 750,00           |
| 50       | 725 81-9402.R00                          | Dodávka a montáž ventilu rohového                            | soubor | 7,00     | 250,00    | 1 750,00         |
| 51       | 725 81-9403.R00                          | Dodávka a montáž ventilu pračkového                          | soubor | 1,00     | 580,00    | 580,00           |
| 52       | 725 81-9404.R00                          | Dodávka a montáž ventilu pro myčku                           | soubor | 1,00     | 580,00    | 580,00           |
| 53       | 725 82-9201.R00                          | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové              | kus    | 2,00     | 440,00    | 880,00           |
| 54       | 551-44202                                | Baterie umyvadlová, dřezová                                  | kus    | 2,00     | 1 300,00  | 2 600,00         |
| 55       | 725 83-9203.R00                          | Montáž baterie vanové nástěnné                               | soubor | 1,00     | 540,00    | 540,00           |
| 56       | 551-44210                                | Baterie vanová                                               | kus    | 1,00     | 2 110,00  | 2 110,00         |
| 57       | 725 86-0182.RT1                          | Sifon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody          | kus    | 1,00     | 880,00    | 880,00           |
| 58       | 725 86-0201.R00                          | Sifon dřezový, přípoj myčka                                  | kus    | 1,00     | 940,00    | 940,00           |
| 59       | 725 86-0251.R00                          | Sifon umyvadlový chromovaný                                  | kus    | 1,00     | 760,00    | 760,00           |
| 60       | 725 98-9998.R00                          | Přípomocné práce                                             | kpl    | 1,00     | 680,00    | 680,00           |
| 61       | 725 98-9999.R00                          | Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků                 | soubor | 1,00     | 2 140,00  | 2 140,00         |
| 62       | 725 98-0113.R00                          | Dvířka vanová 300 x 300 mm                                   | kus    | 1,00     | 280,00    | 280,00           |
| 63       | 728 41-5000.R00                          | Oprava, event. výměna mřížky větrací                         | kus    | 2,00     | 280,00    | 560,00           |
| 64       | 728 61-6514.R00                          | Dodávka a montáž digestoře s filtrem                         | kus    | 1,00     | 3 500,00  | 3 500,00         |
| 65       | 998 72-5203.R00                          | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m           | %      | 0,0036   | 34 440,00 | 123,98           |
|          | <b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b> |                                                              |        |          |           | <b>34 563,98</b> |
| Díl: 766 |                                          | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                 |        |          |           |                  |
| 66       | 766 66-2811.R00                          | Demontáž prahů dveří 1křídlových                             | kus    | 4,00     | 29,00     | 116,00           |
| 67       | 766 66-142.R00                           | Montáž dveří protipožár.1kř.nad 80 cm                        | kus    | 1,00     | 435,00    | 435,00           |
| 68       | 611-65312                                | Dveře vstupní protipožární 85x197 cm                         | kus    | 1,00     | 3 655,00  | 3 655,00         |
| 69       | 766 69-5213.R00                          | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm              | kus    | 4,00     | 85,00     | 340,00           |
| 70       | 611-87176.z                              | Prah dubový                                                  | kus    | 4,00     | 140,00    | 560,00           |
| 71       | 766 81-0010.RAC                          | Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 120 cm, sporák        | kus    | 1,00     | 19 500,00 | 19 500,00        |
| 72       | 766 82-5800.R00                          | Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a | kpl    | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 73       | 766 66-1112.R00                          | Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m             | kus    | 2,00     | 435,00    | 870,00           |

# **Položkový rozpočet**

|          |                                                           |
|----------|-----------------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3</b> |
| Objekt : | <b>Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP</b>         |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                         | MJ   | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|------------------|
| 74   | 611-60103        | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. bílé 700/1970                                          |      |          |           |                  |
| 75   | 766 66-1122.R00  | Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m                                      | kus  | 2,00     | 1 095,00  | 2 190,00         |
| 76   | 611-60613        | Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 90x197 bílé                                        | kus  | 1,00     | 435,00    | 435,00           |
| 77   | 998 76-6203.R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                                     | kus  | 1,00     | 1 135,00  | 1 135,00         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                      | %    | 0,02     | 31 736,00 | 539,51           |
| Díl: | <b>767</b>       | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                          |      |          |           | <b>32 275,51</b> |
| 78   | 767 64-7911.R00  | Vstupní dveře - zámek vč.dodávky                                                      |      |          |           |                  |
| 79   | 767 64-7912.R00  | Oprava dveří - výměna klik a štítků                                                   | kus  | 1,00     | 385,00    | 385,00           |
| 80   | 549-14625        | Dveřní kování vstupní dveře                                                           | sada | 4,00     | 1 950,00  | 7 800,00         |
| 81   | 549-14624        | Dveřní kování vnitřní dveře                                                           | kus  | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00         |
| 82   | 998 76-7203.R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                                     | kus  | 3,00     | 425,00    | 1 275,00         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                                      | %    | 0,02     | 10 910,00 | 261,84           |
| Díl: | <b>771</b>       | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                    |      |          |           | <b>11 171,84</b> |
| 83   | 771 10-0010.RAB  | Vyrovnání podk.samoniv,hmotou Planolit 315 inter. nivelační                           |      |          |           |                  |
| 84   | 771 10-1111.R00  | hmota tl. 6 mm, penetrace                                                             |      |          |           |                  |
| 85   | 771 10-1121.R00  | Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm                                         | m2   | 4,10     | 415,00    | 1 701,50         |
| 86   | 771 57-0014.RAI  | Provedení penetrace podkladu                                                          | m2   | 4,10     | 175,00    | 717,50           |
| 87   | 597-62314,1      | Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC | m2   | 4,10     | 22,50     | 92,25            |
| 88   | 771 57-9791.R00  | Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele                                          | m2   | 4,10     | 485,00    | 1 988,50         |
| 89   | 771 57-9795.R00  | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                                    | m2   | 4,10     | 365,00    | 1 496,50         |
| 90   | 998 77-1203.R00  | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně                                     | m2   | 4,10     | 12,50     | 51,25            |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                | m2   | 4,10     | 32,50     | 133,25           |
| Díl: | <b>775</b>       | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                                                    | %    | 0,09     | 6 180,75  | 531,54           |
| 91   | 775 41-1810.R00  | Demontáž lišt dřevěných, přibíjených                                                  |      |          |           | <b>6 712,29</b>  |
| 92   | 775 41-3040.R00  | Montáž podlahové lišty lepením                                                        | m    | 34,20    | 9,50      | 324,90           |
| 93   | 614-13330        | Lišta dřevěná dubová                                                                  | m    | 34,20    | 79,00     | 2 701,80         |
| 94   | 775 51-1952.R00  | Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2                                           | m    | 34,20    | 92,00     | 3 146,40         |
| 95   | 775 59-2000.R00  | Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné                                         | kus  | 8,00     | 400,00    | 3 200,00         |
| 96   | 775 59-9120.R00  | Impregnace podlah vlysových nebo parketových                                          | m2   | 34,20    | 149,00    | 5 095,80         |
| 97   | 775 59-9130.R00  | Celoplošné tmelení Eugenit                                                            | m2   | 34,20    | 24,00     | 820,80           |
| 98   | 775 59-9144.R00  | Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení                                     | m2   | 34,20    | 137,50    | 4 702,50         |
| 99   | 998 77-5203.R00  | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m                                        | m2   | 34,20    | 305,00    | 10 431,00        |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>                                                | %    | 0,02     | 30 423,20 | 547,62           |
| Díl: | <b>776</b>       | <b>Podlahy povlakové</b>                                                              |      |          |           | <b>30 970,82</b> |
| 00   | 776 10-1111.R00  | Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm                                         | m2   | 3,80     | 125,00    | 475,00           |
| 01   | 776 10-1115.R00  | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou                                               | m2   | 3,80     | 515,00    | 1 957,00         |
| 02   | 776 10-1121.R00  | Provedení penetrace podkladu                                                          | m2   | 3,80     | 19,50     | 74,10            |
| 03   | 776 41-1000.R00  | Lepení podlahových soklíků pryžových                                                  | m    | 11,80    | 36,50     | 430,70           |
| 04   | 283-42400        | Soklík profil z měkčeného PVC                                                         | m    | 11,80    | 42,00     | 495,60           |
| 05   | 776 52-1100.RT1  | Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci              | m2   | 3,80     | 162,50    | 617,50           |
| 06   | 284-12230        | Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m                                             | m2   | 3,80     | 405,00    | 1 539,00         |
| 07   | 998 77-6203.R00  | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m                                      | %    | 0,0092   | 5 588,90  | 51,42            |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>776 Podlahy povlakové</b>                                                          |      |          |           | <b>5 640,32</b>  |
| Díl: | <b>781</b>       | <b>Obklady keramické</b>                                                              |      |          |           |                  |
| 08   | 781 10-1111.R00  | Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm                                          | m2   | 26,30    | 105,00    | 2 761,50         |
| 09   | 781 10-1121.R00  | Provedení penetrace podkladu                                                          | m2   | 26,30    | 22,00     | 578,60           |
| 10   | 781 11-1121.R00  | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních                                          | m    | 30,46    | 48,00     | 1 462,08         |
| 11   | 597-60131.A      | Lišta plastová                                                                        | m    | 30,46    | 38,00     | 1 157,48         |
| 12   | 781 41-5014.RAI  | Obklad pórovinový do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele                              | m2   | 26,30    | 495,00    | 13 018,50        |
| 13   | 597-81366.3      | Unifix 2K, obklad ve specifikaci                                                      | m2   | 26,30    | 320,00    | 8 416,00         |
| 14   | 781 41-9706.R00  | Obkládačka Color 20x30cm výběr objednavatele                                          | m2   | 13,20    | 32,50     | 429,00           |
| 15   | 998 78-1203.R00  | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně koupelna                            | %    | 0,05     | 27 823,16 | 1 279,87         |
| 16   | 998 78-1203.R00  | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m                                      |      |          |           |                  |

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |
|----------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 |
| Objekt : | Byt č.15 v domě čp.2404 Malešická 27, 5 NP         |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
|          | <b>Celkem za</b> | <b>781 Obklady keramické</b>                                                                    |     |          |           | <b>29 103,03</b> |
| Díl: 783 |                  | <b>Nátěry</b>                                                                                   |     |          |           |                  |
| 116      | 783 20-1811.R00  | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení |     |          |           |                  |
| 117      | 783 39-4240.R00  | Nátěr disperzní radiátorů, vedení Z + 1x + 2x email                                             | m2  | 14,41    | 82,00     | 1 181,62         |
| 118      | 783 62-4200.R00  | Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel prahy                                        | m2  | 14,41    | 435,00    | 6 268,35         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                                               | m2  | 0,51     | 435,00    | 221,85           |
| Díl: 784 |                  | <b>Malby</b>                                                                                    |     |          |           | <b>7 671,82</b>  |
| 119      | 784 19-1201.R00  | Penetrace podkladu hloubková 1x                                                                 |     |          |           |                  |
| 120      | 784 19-5212.R00  | Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop                                                 | m2  | 120,40   | 15,50     | 1 866,20         |
| 121      | 784 40-3801.R00  | Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m                        | m2  | 120,40   | 39,50     | 4 755,80         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                                                | m2  | 120,40   | 22,50     | 2 709,00         |
| Díl: 785 |                  | <b>Tapety</b>                                                                                   |     |          |           | <b>9 331,00</b>  |
| 122      | 785 41-1800.R00  | Odstranění tapet lepených papírových do 3,8 m                                                   |     |          |           |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>785 Tapety</b>                                                                               | m2  | 30,30    | 29,50     | 893,85           |
| Díl: M21 |                  | <b>Elektromontáže</b>                                                                           |     |          |           | <b>893,85</b>    |
| 123      | 210 00-0000.RP   | Elektroinstalace (samostatný výkaz)                                                             |     |          |           |                  |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                                       | kpl | 1,00     | 29 536,00 | 29 536,00        |
| Díl: 979 |                  | <b>Sut' - odpad</b>                                                                             |     |          |           | <b>29 536,00</b> |
| 124      | 979 01-1211.R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                                              |     |          |           |                  |
| 125      | 979 01-1219.R00  | Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením                                              | t   | 2,10     | 520,00    | 1 092,00         |
| 126      | 979 08-1111.R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                    | t   | 4,20     | 115,00    | 483,00           |
| 127      | 979 08-1121.R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km ( 14 km )                                                | t   | 2,10     | 265,00    | 556,50           |
| 128      | 979 08-2111.R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                          | t   | 29,40    | 24,00     | 705,60           |
| 129      | 979 08-2121.R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                               | t   | 2,10     | 219,00    | 459,90           |
| 130      | 979 99-0107.R00  | Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní                                      | t   | 21,00    | 24,00     | 504,00           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>979 Sut' - odpad</b>                                                                         | t   | 2,10     | 950,00    | 1 995,00         |
|          |                  |                                                                                                 |     |          |           | <b>5 796,00</b>  |

Stavba: Praha 3, Malešická 27  
 Objekt: Byt č.15  
 Část: Elektroinstalace

Datum: 11/2013

| P.Č.     | Technický popis                                 | MJ  | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|----------|-------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1        | 2                                               | 4   | 5               | 6               | 7               |
|          | <b>SILNOPROUD</b>                               |     |                 |                 |                 |
| <b>1</b> | <b>ROZVADĚČE - dodávka</b>                      |     |                 |                 | <b>8 936,00</b> |
| 1.1      | Rozvaděč plast pod omítku                       |     |                 |                 | <b>2 347,50</b> |
| 1.2      | Jistič B10/1                                    | ks  | 1,00            | 491,50          | 491,50          |
| 1.3      | Jistič B16/1                                    | ks  | 2,00            | 80,00           | 160,00          |
| 1.4      | Jistič B16/3                                    | ks  | 4,00            | 96,50           | 386,00          |
| 1.5      | Proudový cránič 25/1/003                        | ks  | 1,00            | 344,00          | 344,00          |
|          |                                                 | ks  | 1,00            | 966,00          | 966,00          |
| <b>2</b> | <b>NOSNÝ MATERIÁL-KABELY, VODIČE - dodávka</b>  |     |                 | <b>0,00</b>     | <b>3 535,50</b> |
| 2.1      | Kabel CYKY O3x1,5                               | m   | 25,00           | 11,00           | 275,00          |
| 2.2      | Kabel CYKY J3x1,5                               | m   | 70,00           | 11,00           | 770,00          |
| 2.3      | Kabel CYKY J3x2,5                               | m   | 115,00          | 17,00           | 1 955,00        |
| 2.4      | Kabel CYKY J5x1,5                               | m   | 5,00            | 17,50           | 87,50           |
| 2.5      | Kabel CYKY J5x2,5                               | m   | 12,00           | 29,00           | 348,00          |
| 2.6      | Vodič CY (zel./žl)                              | m   | 10,00           | 10,00           | 100,00          |
| <b>3</b> | <b>NOSNÝ MATERIÁL-KRABICE, TRUBKY - dodávka</b> |     |                 | <b>0,00</b>     | <b>398,50</b>   |
| 3.1      | Krabice přístrojová pod omítku                  | ks  | 23,00           | 7,50            | 172,50          |
| 3.2      | Svorka "Bernard"                                | ks  | 2,00            | 29,00           | 58,00           |
| 3.3      | Posružný materiál                               | pol | 1,00            | 168,00          | 168,00          |
| <b>4</b> | <b>MATERIÁL-PŘÍSTROJE - dodávka</b>             |     |                 | <b>0,00</b>     | <b>1 386,50</b> |
| 4.1      | Spínač řazení 1, vč.krytu, bílá, IP20           | ks  | 4,00            | 46,00           | 184,00          |
| 4.2      | Spínač řazení 5, vč.krytu, bílá, IP20           | ks  | 1,00            | 67,00           | 67,00           |
| 4.3      | Spínač řazení 6, vč.krytu, bílá, IP20           | ks  | 4,00            | 50,00           | 200,00          |
| 4.4      | Spínač řazení 7, vč.krytu, bílá, IP20           | ks  | 1,00            | 80,00           | 80,00           |
| 4.5      | Zásuvka jednonásobná vč.krytu, bílá, IP20       | ks  | 6,00            | 54,50           | 327,00          |
| 4.6      | Zásuvka dvojnásobná vč.krytu, bílá, IP20        | ks  | 7,00            | 75,50           | 528,50          |
| <b>5</b> | <b>MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka</b>              |     |                 | <b>0,00</b>     | <b>1 268,00</b> |
| 5.1      | Svitidlo žárovkové stropní                      | ks  | 6,00            | 126,00          | 756,00          |
| 5.2      | Svitidlo žárovkové nástěnné                     | ks  | 1,00            | 126,00          | 126,00          |
| 5.3      | Svitidlo kuchyně pod linku                      | ks  | 1,00            | 386,00          | 386,00          |
|          | <b>SLABOPROUD,REVIZE</b>                        |     | <b>0</b>        |                 | <b>3 600,00</b> |
| <b>1</b> | <b>TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka</b>               |     |                 | <b>0,00</b>     | <b>409,50</b>   |
| 1.1      | Kabel UTP cat.5e                                | m   | 16,00           | 7,50            | 120,00          |
| 1.2      | Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm        | m   | 16,00           | 4,00            | 64,00           |
| 1.3      | Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e                   | ks  | 1,00            | 218,00          | 218,00          |
| 1.4      | Krabice přístrojová pod omítku                  | ks  | 1,00            | 7,50            | 7,50            |
| <b>2</b> | <b>SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka</b>             |     |                 | <b>0,00</b>     | <b>351,50</b>   |
| 2.1      | Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál            | m   | 16,00           | 6,00            | 96,00           |
| 2.2      | Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm        | m   | 16,00           | 4,00            | 64,00           |
| 2.3      | Krabice přístrojová                             | ks  | 1,00            | 7,50            | 7,50            |
| 2.4      | Zásuvka KTV                                     | ks  | 1,00            | 184,00          | 184,00          |
| <b>3</b> | <b>OSTATNÍ</b>                                  |     |                 | <b>0,00</b>     | <b>1 987,00</b> |
| 3.1      | Domácí telefon                                  | ks  | 1,00            | 558,00          | 558,00          |

|     |                                                             |      |      |           |                  |
|-----|-------------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------------|
| 3.2 | zvonek                                                      | ks   | 1,00 | 294,00    | 294,00           |
| 3.3 | Revize                                                      | ks   | 1,00 | 1 500,00  | 1 500,00         |
| 3.4 | Autonomní hlásič požáru                                     | ks   | 1,00 | 487,00    | 487,00           |
| 4   | <b>MONTÁŽE</b>                                              |      |      |           |                  |
| 4.1 | Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB |      |      | 0,00      | 17 000,00        |
| 4.2 | Montáž slaboproudých rozvodů                                | soub | 1,00 | 10 200,00 | 10 200,00        |
| 4.3 | Pomocné práce                                               | soub | 1,00 | 1 800,00  | 1 800,00         |
|     | <b>Celkem</b>                                               | soub | 1,00 | 5 000,00  | 5 000,00         |
|     |                                                             |      |      |           | <b>29 536,00</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                        |                                                     |        |
|------------------------|-----------------------------------------------------|--------|
| Objekt :               | Název objektu :                                     | JKSO : |
| Stavba :               | Název stavby :                                      | SKP :  |
| Projektant :           | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú. Žižkov, Praha 3 |        |
| Objednatel :           | Počet měrných jednotek :                            |        |
| Počet listů :          | Náklady na MJ :                                     | 61,13  |
| Zpracovatel projektu : | Zakázkové číslo :                                   | 6 559  |
|                        | Zhotovitel :                                        |        |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy |                | Vedlejší rozpočtové náklady        |               |
|-------------------------------------|----------------|------------------------------------|---------------|
| Dodávka celkem                      | 0              | Kompletační činnost zhotovitele    |               |
| Z Montáž celkem                     | 9 607          | náklady spojené s umístěním stavby | 12 922        |
| R HSV celkem                        | 79 736         |                                    | 9 230         |
| N PSV celkem                        | 289 460        |                                    |               |
| ZRN celkem                          | 378 802        |                                    |               |
| HZS                                 | 0              |                                    |               |
| RN II. a III. hlavy                 | 378 802        | Ostatní VRN                        |               |
| ZRN+VRN+HZS                         | 400 954        | VRN celkem                         | 0             |
| Vypracoval                          | Za zhotovitele | Za objednatele                     | 22 152        |
| Datum :                             | Jméno :        | Jméno :                            |               |
| 10/2013                             | Datum :        | Datum :                            |               |
|                                     | Podpis :       | Podpis :                           |               |
| klad pro DPH                        | 0 % činí :     |                                    | 0,00 Kč       |
| klad pro DPH                        | 15 % činí :    |                                    | 400 954,00 Kč |
|                                     | 15 % činí :    |                                    | 60 143,00 Kč  |
| klad pro DPH                        | 21 % činí :    |                                    | 0,00 Kč       |
|                                     | 21 % činí :    |                                    | 0,00 Kč       |
| NA ZA OBJEKT CELKEM                 |                |                                    | 461 097,00 Kč |

Stavba : **Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3**  
 Objekt : **Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP**

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV            | Dodávka  | Montáž       | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|----------------|----------|--------------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce   | 814           | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 61 Upravy povrchů vnitřní         | 54 549        | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce, bourání     | 2 500         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy       | 5 041         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | 5 743         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí             | 1 546         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 97 Prorážení otvorů               | 1 419         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 2 489         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 711 Izolace proti vodě            | 0             | 10 504         | 0        | 0            | 0        |
| 721 Vnitřní kanalizace            | 0             | 19 903         | 0        | 0            | 0        |
| 722 Vnitřní vodovod               | 0             | 20 682         | 0        | 0            | 0        |
| 723 Vnitřní plynovod              | 0             | 16 115         | 0        | 0            | 0        |
| 725 Zařizovací předměty           | 0             | 35 680         | 0        | 0            | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské         | 0             | 41 868         | 0        | 0            | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické         | 0             | 18 468         | 0        | 0            | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady   | 0             | 8 900          | 0        | 0            | 0        |
| 775 Podlahy vlysové a parketové   | 0             | 34 752         | 0        | 0            | 0        |
| 776 Podlahy povlakové             | 0             | 22 286         | 0        | 0            | 0        |
| 781 Obklady keramické             | 0             | 29 755         | 0        | 0            | 0        |
| 783 Nátěry                        | 0             | 10 234         | 0        | 0            | 0        |
| 784 Malby                         | 0             | 20 313         | 0        | 0            | 0        |
| M21 Elektromontáže                | 0             | 0              | 0        | 9 607        | 0        |
| 979 Suť - odpad                   | 5 635         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>79 736</b> | <b>289 460</b> | <b>0</b> | <b>9 607</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                          | Kč | %   | Základna | Kč            |
|------------------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Kompletační činnost zhotovitele    |    | 3,5 | 369 196  | 12 922        |
| náklady spojené s umístěním stavby |    | 2,5 | 369 196  | 9 230         |
| <b>CELKEM VRN</b>                  |    |     |          | <b>22 152</b> |

# Položkový rozpočet

Stavba : **Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3**  
 Objekt : **Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP**

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                         | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                  |     |          |           |                  |
| 1        | 346 24-4351.RT2  | Obezdivka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi                  | m2  | 1,44     | 565,00    | 813,60           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                |     |          |           | <b>813,60</b>    |
| Díl: 61  |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                         |     |          |           |                  |
| 2        | 611 42-1231.RT2  | Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi     | m2  | 61,20    | 42,50     | 2 601,00         |
| 3        | 611 47-1413.R00  | Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm                                    | m2  | 61,20    | 189,00    | 11 566,80        |
| 4        | 612 40-9991.RT2  | Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi                  | m   | 21,05    | 62,50     | 1 315,63         |
| 5        | 612 42-1231.RT2  | Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi       | m2  | 227,50   | 38,50     | 8 758,75         |
| 6        | 612 47-1413.R00  | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.                                    | m2  | 200,80   | 125,00    | 25 100,00        |
| 7        | 612 47-3181.R00  | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad                              | m2  | 26,70    | 195,00    | 5 206,50         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                                      |     |          |           | <b>54 548,68</b> |
| Díl: 9   |                  | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                    |     |          |           |                  |
| 8        | 979 09-0000.R00  | Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů                                | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                  |     |          |           | <b>2 500,00</b>  |
| Díl: 94  |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                       |     |          |           |                  |
| 9        | 941 95-5001.R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                          | m2  | 61,10    | 82,50     | 5 040,75         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                    |     |          |           | <b>5 040,75</b>  |
| Díl: 95  |                  | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                                 |     |          |           |                  |
| 10       | 952 90-1111.R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                | m2  | 61,10    | 79,00     | 4 826,90         |
| 11       | 952 90-2110.R00  | Čištění zamestáním v místnostech a chodbách několikánásobné                           | m2  | 183,30   | 5,00      | 916,50           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                              |     |          |           | <b>5 743,40</b>  |
| Díl: 96  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                             |     |          |           |                  |
| 12       | 965 08-1712.R00  | Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2                                      | m2  | 19,45    | 79,50     | 1 546,28         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                          |     |          |           | <b>1 546,28</b>  |
| Díl: 97  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                               |     |          |           |                  |
| 13       | 978 05-9531.R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna                                     | m2  | 9,65     | 72,50     | 699,63           |
| 14       | 978 05-9511.R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl                                          | m2  | 4,36     | 165,00    | 719,40           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                            |     |          |           | <b>1 419,03</b>  |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                        |     |          |           |                  |
| 15       | 999 28-1111.R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                         | t   | 3,80     | 655,00    | 2 489,00         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                     |     |          |           | <b>2 489,00</b>  |
| Díl: 711 |                  | <b>Izolace proti vodě</b>                                                             |     |          |           |                  |
| 16       | 711 21-2002.RT1  | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg),proti vlhkosti, tl. 2mm | m2  | 23,72    | 425,00    | 10 081,00        |
| 17       | 998 71-1203.R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m                                     | %   | 0,04     | 10 081,00 | 423,40           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                         |     |          |           | <b>10 504,40</b> |
| Díl: 721 |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                             |     |          |           |                  |
| 18       | 721 10-0902.R00  | Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100                                    | kus | 1,00     | 2 120,00  | 2 120,00         |
| 19       | 721 14-0915.R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100                                         | kus | 1,00     | 3 300,00  | 3 300,00         |
| 20       | 721 14-0935.R00  | Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100                                    | kus | 1,00     | 2 640,00  | 2 640,00         |
| 21       | 721 17-6103.R00  | Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm                                                 | m   | 8,50     | 450,00    | 3 825,00         |
| 22       | 721 17-6222.R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                                     | m   | 1,50     | 560,00    | 840,00           |
| 23       | 721 19-4103.RM1  | Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2            | kus | 2,00     | 660,00    | 1 320,00         |
| 24       | 721 19-4105.R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                | kus | 3,00     | 350,00    | 1 050,00         |
| 25       | 721 29-0100.R00  | Zkouška těsnosti kanalizace vodou                                                     | kpl | 1,00     | 800,00    | 800,00           |
| 26       | 721 29-9999.R00  | Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce                          | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 27       | 998 72-1203.R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m                                     | %   | 0,08     | 18 395,00 | 1 508,39         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                         |     |          |           | <b>19 903,39</b> |
| Díl: 722 |                  | <b>Vnitřní vodovod</b>                                                                |     |          |           |                  |

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |
|----------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 |
| Objekt : | Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP          |

| P.č.                                     | Číslo položky   | Název položky                                                | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------------------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 28                                       | 722 17-4311.R00 | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20                               | m      | 13,70    | 650,00    | 8 905,00         |
| 29                                       | 722 18-1231.RT4 | Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm                 | m      | 13,00    | 80,00     | 1 040,00         |
| 30                                       | 722 20-0000.RA0 | Demontáž stávajících rozvodů ZTI                             | soubor | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 31                                       | 722 22-0112.R00 | Nástěnka pro výtokový ventil                                 | kus    | 3,00     | 300,00    | 900,00           |
| 32                                       | 722 22-0122.R00 | Nástěnka K 247, pro baterii                                  | pár    | 3,00     | 300,00    | 900,00           |
| 33                                       | 722 29-0226.R00 | Zkouška tlaku potrubí                                        | m      | 13,70    | 80,00     | 1 096,00         |
| 34                                       | 722 29-0234.R00 | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                  | m      | 13,70    | 150,00    | 2 055,00         |
| 35                                       | 722 29-9999.R00 | Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce | kpl    | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 36                                       | 998 72-2203.R00 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m               | %      | 0,01     | 20 396,00 | 285,54           |
| <b>Celkem za 722 Vnitřní vodovod</b>     |                 |                                                              |        |          |           | <b>20 681,54</b> |
| Díl:                                     | <b>723</b>      | <b>Vnitřní plynovod</b>                                      |        |          |           |                  |
| 37                                       | 723 16-4104.RT3 | Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované               | m      | 10,30    | 880,00    | 9 064,00         |
| 38                                       | 723 16-5222.R00 | Montáž tvar.Cu D15-22 mm                                     | kus    | 6,00     | 400,00    | 2 400,00         |
| 39                                       | 723 19-0252.R00 | Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20              | kus    | 1,00     | 460,00    | 460,00           |
| 40                                       | 723 29-9998.R00 | Revize rozvodů a plynových spotřebičů                        | soubor | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 41                                       | 723 29-9999.R00 | Přípomocné práce                                             | kpl    | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 42                                       | 998 72-3203.R00 | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m              | %      | 0,01     | 15 924,00 | 191,09           |
| <b>Celkem za 723 Vnitřní plynovod</b>    |                 |                                                              |        |          |           | <b>16 115,09</b> |
| Díl:                                     | <b>725</b>      | <b>Zařizovací předměty</b>                                   |        |          |           |                  |
| 43                                       | 725 01-3163.R00 | Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodov                     | soubor | 1,00     | 3 420,00  | 3 420,00         |
| 44                                       | 725 01-7132.R00 | Umyvadlo na šrouby, bílé                                     | soubor | 1,00     | 1 860,00  | 1 860,00         |
| 45                                       | 725 22-4137.R00 | Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou                      | soubor | 1,00     | 6 840,00  | 6 840,00         |
| 46                                       | 725 29-0010.RA0 | Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže                   | kus    | 1,00     | 420,00    | 420,00           |
| 47                                       | 725 29-0020.RA0 | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol                    | kus    | 1,00     | 450,00    | 450,00           |
| 48                                       | 725 29-0030.RA0 | Demontáž vany, včetně baterie a obezdění                     | kus    | 1,00     | 1 920,00  | 1 920,00         |
| 49                                       | 725 61-9101.R00 | Montáž plynových sporáků                                     | kus    | 1,00     | 750,00    | 750,00           |
| 50                                       | 725 81-9402.R00 | Dodávka a montáž ventilu rohového                            | soubor | 7,00     | 250,00    | 1 750,00         |
| 51                                       | 725 81-9403.R00 | Dodávka a montáž ventilu pračkového                          | soubor | 1,00     | 580,00    | 580,00           |
| 52                                       | 725 81-9404.R00 | Dodávka a montáž ventilu pro myčku                           | soubor | 1,00     | 580,00    | 580,00           |
| 53                                       | 725 82-9201.R00 | Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné chromové             | kus    | 2,00     | 440,00    | 880,00           |
| 54                                       | 551-44202       | Baterie umyvadlová, dřezová                                  | kus    | 2,00     | 1 300,00  | 2 600,00         |
| 55                                       | 725 83-9203.R00 | Montáž baterie vanové nástěnné                               | soubor | 1,00     | 540,00    | 540,00           |
| 56                                       | 551-44210       | Baterie vanová                                               | kus    | 1,00     | 2 110,00  | 2 110,00         |
| 57                                       | 725 86-0182.RT1 | Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody          | kus    | 1,00     | 880,00    | 880,00           |
| 58                                       | 725 86-0201.R00 | Sífon dřezový, přípoj myčka                                  | kus    | 1,00     | 940,00    | 940,00           |
| 59                                       | 725 86-0251.R00 | Sífon umyvadlový chromovaný                                  | kus    | 1,00     | 760,00    | 760,00           |
| 60                                       | 725 98-9998.R00 | Přípomocné práce                                             | kpl    | 1,00     | 680,00    | 680,00           |
| 61                                       | 725 98-9999.R00 | Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků                 | soubor | 1,00     | 2 140,00  | 2 140,00         |
| 62                                       | 725 98-0113.R00 | Dvířka vanová 300 x 300 mm                                   | kus    | 1,00     | 280,00    | 280,00           |
| 63                                       | 728 41-5000.R00 | Oprava, event. výměna mřížky větrací                         | kus    | 2,00     | 280,00    | 560,00           |
| 64                                       | 728 61-6514.R00 | Dodávka a montáž digestoře s filtrem                         | kus    | 1,00     | 3 500,00  | 3 500,00         |
| 65                                       | 998 72-5203.R00 | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m           | %      | 0,04     | 34 440,00 | 1 239,84         |
| <b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b> |                 |                                                              |        |          |           | <b>35 679,84</b> |
| Díl:                                     | <b>766</b>      | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                 |        |          |           |                  |
| 66                                       | 766 66-2811.R00 | Demontáž prahů dveří 1křídlových                             | kus    | 7,00     | 29,00     | 203,00           |
| 67                                       | 766 66-142.R00  | Montáž dveří protipožár.1kř.nad 80 cm                        | kus    | 1,00     | 435,00    | 435,00           |
| 68                                       | 611-65312       | Dveře vstupní protipožární 85x197 cm                         | kus    | 1,00     | 3 655,00  | 3 655,00         |
| 69                                       | 766 69-5213.R00 | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm              | kus    | 7,00     | 85,00     | 595,00           |
| 70                                       | 611-87176.z     | Prah dubový                                                  | kus    | 7,00     | 140,00    | 980,00           |
| 71                                       | 766 81-0010.RAC | Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm, sporák        | kus    | 1,00     | 23 500,00 | 23 500,00        |
| 72                                       | 766 82-5800.R00 | Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a | kpl    | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 73                                       | 766 66-1112.R00 | Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m             | kus    | 3,00     | 435,00    | 1 305,00         |
| 74                                       | 611-60103       | Dveře vnitřní hladké plné 1kř. bílé 700/1970                 | kus    | 3,00     | 1 095,00  | 3 285,00         |

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |
|----------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 |
| Objekt : | Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP          |

| P.č.             | Číslo položky   | Název položky                                                                         | MJ   | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|------------------|
| 75               | 766 66-1122.R00 | Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m                                    | kus  | 3,00     | 435,00    | 1 305,00         |
| 76               | 611-60613       | Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1kř. 90x197 bílé                                        | kus  | 3,00     | 1 135,00  | 3 405,00         |
| 77               | 998 76-6203.R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                                     | %    | 0,02     | 41 168,00 | 699,86           |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                      |      |          |           | <b>41 867,86</b> |
| Díl:             | <b>767</b>      | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                          |      |          |           |                  |
| 78               | 767 64-7911.R00 | Vstupní dveře - zámek vč.dodávky                                                      | kus  | 1,00     | 385,00    | 385,00           |
| 79               | 767 64-7912.R00 | Oprava dveří - výměna klik a štítků                                                   | sada | 7,00     | 1 950,00  | 13 650,00        |
| 80               | 549-14625       | Dveřní kování vstupní dveře                                                           | kus  | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00         |
| 81               | 549-14624       | Dveřní kování vnitřní dveře                                                           | kus  | 6,00     | 425,00    | 2 550,00         |
| 82               | 998 76-7203.R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                                     | %    | 0,02     | 18 035,00 | 432,84           |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                                      |      |          |           | <b>18 467,84</b> |
| Díl:             | <b>771</b>      | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                    |      |          |           |                  |
| 83               | 771 10-0010.RAB | Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace | m2   | 4,50     | 415,00    | 1 867,50         |
| 84               | 771 10-1111.R00 | Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm                                         | m2   | 4,50     | 175,00    | 787,50           |
| 85               | 771 10-1121.R00 | Provedení penetrace podkladu                                                          | m2   | 4,50     | 22,50     | 101,25           |
| 86               | 771 13-0112.R00 | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm spíž                                  | m    | 7,20     | 84,00     | 604,80           |
| 87               | 597-62317.1     | Sokl keramický                                                                        | kus  | 7,20     | 112,00    | 806,40           |
| 88               | 771 57-0014.RAI | Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC | m2   | 4,50     | 485,00    | 2 182,50         |
| 89               | 597-62314.1     | Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele                                          | m2   | 4,50     | 365,00    | 1 642,50         |
| 90               | 771 57-9791.R00 | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                                    | m2   | 4,50     | 12,50     | 56,25            |
| 91               | 771 57-9795.R00 | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně                                     | m2   | 4,50     | 32,50     | 146,25           |
| 92               | 998 77-1203.R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m                                      | %    | 0,09     | 8 194,95  | 704,77           |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                |      |          |           | <b>8 899,72</b>  |
| Díl:             | <b>775</b>      | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                                                    |      |          |           |                  |
| 93               | 775 41-1810.R00 | Demontáž lišt dřevěných, přibíjených                                                  | m    | 40,40    | 9,50      | 383,80           |
| 94               | 775 41-3040.R00 | Montáž podlahové lišty lepením                                                        | m    | 37,40    | 79,00     | 2 954,60         |
| 95               | 614-13330       | Lišta dřevěná dubová                                                                  | m    | 37,40    | 92,00     | 3 440,80         |
| 96               | 775 51-1952.R00 | Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2                                           | kus  | 5,00     | 400,00    | 2 000,00         |
| 97               | 775 59-2000.R00 | Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné                                         | m2   | 41,20    | 149,00    | 6 138,80         |
| 98               | 775 59-9120.R00 | Impregnace podlah vlysových nebo parketových                                          | m2   | 41,20    | 24,00     | 988,80           |
| 99               | 775 59-9130.R00 | Celoplošné tmelení Fugenkitt                                                          | m2   | 41,20    | 137,50    | 5 665,00         |
| 100              | 775 59-9144.R00 | Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení                                     | m2   | 41,20    | 305,00    | 12 566,00        |
| 101              | 998 77-5203.R00 | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m                                        | %    | 0,02     | 34 137,80 | 614,48           |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>                                                |      |          |           | <b>34 752,28</b> |
| Díl:             | <b>776</b>      | <b>Podlahy povlakové</b>                                                              |      |          |           |                  |
| 102              | 771 10-1111.R00 | Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm                                         | m2   | 15,50    | 125,00    | 1 937,50         |
| 103              | 776 10-1115.R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou                                               | m2   | 15,50    | 515,00    | 7 982,50         |
| 104              | 776 10-1121.R00 | Provedení penetrace podkladu                                                          | m2   | 15,50    | 19,50     | 302,25           |
| 105              | 776 41-1000.R00 | Lepení podlahových soklíků pryžových                                                  | m    | 39,40    | 36,50     | 1 438,10         |
| 106              | 283-42400       | Soklík profil z měkčeného PVC                                                         | m    | 39,40    | 42,00     | 1 654,80         |
| 107              | 776 52-1100.RT1 | Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci              | m2   | 15,45    | 162,50    | 2 510,63         |
| 108              | 284-12230       | Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m                                             | m2   | 15,45    | 405,00    | 6 257,25         |
| 109              | 998 77-6203.R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m                                      | %    | 0,0092   | 22 083,03 | 203,16           |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>776 Podlahy povlakové</b>                                                          |      |          |           | <b>22 286,19</b> |
| Díl:             | <b>781</b>      | <b>Obklady keramické</b>                                                              |      |          |           |                  |
| 110              | 781 10-1111.R00 | Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm                                          | m2   | 26,70    | 105,00    | 2 803,50         |
| 111              | 781 10-1121.R00 | Provedení penetrace podkladu                                                          | m2   | 26,70    | 22,00     | 587,40           |
| 112              | 781 11-1121.R00 | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních                                          | m    | 33,10    | 48,00     | 1 588,80         |
| 113              | 597-60131.A     | Lišta plastová                                                                        | m    | 33,10    | 38,00     | 1 257,80         |
| 114              | 781 41-5014.RAI | Obklad pórovinný do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele                               | m2   | 26,70    | 495,00    | 13 216,50        |
| 115              | 597-81366.3     | Unifix 2K, obklad ve specifikaci                                                      | m2   | 26,70    | 320,00    | 8 544,00         |
| 116              | 781 41-9706.R00 | Obkládka Color 20x30cm výběr objednavatele                                            | m2   | 13,80    | 32,50     | 448,50           |
| 116              | 781 41-9706.R00 | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna                             | m2   |          |           |                  |

# **Položkový rozpočet**

Stavba : **Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3**  
Objekt : **Byt č.4 v domě čp.2406 Malešická 31, 2 NP**

| P.č.             | Číslo položky   | Název položky                                                                                   | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| 117              | 998 78-1203.R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m                                                | %   | 0,05     | 28 446,50 | 1 308,54         |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>781 Obklady keramické</b>                                                                    |     |          |           | <b>29 755,04</b> |
| Díl:             | <b>783</b>      | <b>Nátěry</b>                                                                                   |     |          |           |                  |
| 118              | 783 20-1811.R00 | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení |     |          |           |                  |
| 119              | 783 39-4240.R00 | Nátěr disperzní radiátorů, vedení Z + 1x + 2x email                                             | m2  | 17,59    | 82,00     | 1 442,38         |
| 120              | 783 60-2800.RP  | Odstranění nátěrů truhlářských výrobků opálením vč.broušení                                     | m2  | 17,59    | 435,00    | 7 651,65         |
| 121              | 783 62-5930.R00 | Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +2x email +2x tm vest.skříně                                  | m2  | 2,21     | 82,00     | 180,81           |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>783 Nátěry</b>                                                                               | m2  | 2,21     | 435,00    | 959,18           |
| Díl:             | <b>784</b>      | <b>Malby</b>                                                                                    |     |          |           | <b>10 234,02</b> |
| 122              | 784 19-1201.R00 | Penetrace podkladu hloubková 1x                                                                 | m2  | 262,10   | 15,50     | 4 062,55         |
| 123              | 784 19-5212.R00 | Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop                                                 | m2  | 262,10   | 39,50     | 10 352,95        |
| 124              | 784 40-3801.R00 | Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m                        | m2  | 262,10   | 22,50     | 5 897,25         |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>784 Malby</b>                                                                                |     |          |           | <b>20 312,75</b> |
| Díl:             | <b>M21</b>      | <b>Elektromontáže</b>                                                                           |     |          |           |                  |
| 125              | 210 00-0000.RP  | Elektroinstalace (samostatný výkaz)                                                             | kpl | 1,00     | 9 606,50  | 9 606,50         |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                                       |     |          |           | <b>9 606,50</b>  |
| Díl:             | <b>979</b>      | <b>Sut' - odpad</b>                                                                             |     |          |           |                  |
| 126              | 979 08-1111.R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                    | t   | 2,98     | 265,00    | 789,70           |
| 127              | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km ( 14 km )                                                | t   | 41,72    | 15,50     | 646,66           |
| 128              | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                          | t   | 2,98     | 219,00    | 652,62           |
| 129              | 979 08-2121.R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                               | t   | 29,80    | 24,00     | 715,20           |
| 130              | 979 99-0107.R00 | Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva ostatní                                      | t   | 2,98     | 950,00    | 2 831,00         |
| <b>Celkem za</b> |                 | <b>979 Sut' - odpad</b>                                                                         |     |          |           | <b>5 635,18</b>  |

Stavba: Praha 3, Malešická 31  
 Objekt: Byt č.4  
 Část: Elektroinstalace

Datum: 11/2013

| P.Č.     | Technický popis                                             | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|----------|-------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1        | 2                                                           | 4    | 5               | 6               | 7               |
|          | <b>SILNOPROUD</b>                                           |      |                 |                 |                 |
| <b>1</b> | <b>MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka</b>                          |      |                 |                 | <b>1 142,00</b> |
| 1.1      | Svítilidlo žárovkové stropní                                |      |                 |                 | 1 142,00        |
| 1.2      | Svítilidlo žárovkové nástěnné                               | ks   | 5,00            | 126,00          | 630,00          |
| 1.3      | Svítilidlo kuchyně pod linku                                | ks   | 1,00            | 126,00          | 126,00          |
|          | <b>SLABOPROUD,REVIZE</b>                                    | ks   | 1,00            | 386,00          | 386,00          |
| <b>1</b> | <b>TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka</b>                           |      |                 | <b>0</b>        | <b>1 634,50</b> |
| 2.1      | Kabel UTP cat.5e                                            |      |                 | <b>0,00</b>     | <b>421,00</b>   |
| 2.2      | Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm                    | m    | 17,00           | 7,50            | 127,50          |
| 2.3      | Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e                               | m    | 17,00           | 4,00            | 68,00           |
| 2.4      | Krabice přístrojová pod omítku                              | ks   | 1,00            | 218,00          | 218,00          |
| <b>2</b> | <b>SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka</b>                         | ks   | 1,00            | 7,50            | 7,50            |
| 3.1      | Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál                        |      |                 | <b>0,00</b>     | <b>361,50</b>   |
| 3.2      | Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm                    | m    | 17,00           | 6,00            | 102,00          |
| 3.3      | Krabice přístrojová                                         | m    | 17,00           | 4,00            | 68,00           |
| 3.4      | Zásuvka KTV                                                 | ks   | 1,00            | 7,50            | 7,50            |
| <b>3</b> | <b>OSTATNÍ</b>                                              | ks   | 1,00            | 184,00          | 184,00          |
| 4.1      | Domácí telefon                                              |      |                 | <b>0,00</b>     | <b>852,00</b>   |
| 4.2      | zvonek                                                      | ks   | 1,00            | 558,00          | 558,00          |
| <b>4</b> | <b>MONTÁŽE</b>                                              | ks   | 1,00            | 294,00          | 294,00          |
| 5.1      | Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB |      |                 | <b>0,00</b>     | <b>6 830,00</b> |
| 5.2      | Montáž slaboproudých rozvodů                                | soub | 1,00            | 880,00          | 880,00          |
| 5.3      | Pomocné práce                                               | soub | 1,00            | 2 200,00        | 2 200,00        |
|          | <b>Celkem</b>                                               | soub | 1,00            | 3 750,00        | 3 750,00        |
|          |                                                             |      |                 |                 | <b>9 606,50</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                        |                                                           |        |
|------------------------|-----------------------------------------------------------|--------|
| Objekt :               | Název objektu :                                           | JKSO : |
|                        | <b>Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP</b>         |        |
| Stavba :               | Název stavby :                                            | SKP :  |
|                        | <b>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3</b> |        |
| Projektant :           | Počet měrných jednotek :                                  | 43,06  |
| Objednatel :           | Náklady na MJ :                                           | 8 248  |
| Počet listů :          | Zakázkové číslo :                                         |        |
| Zpracovatel projektu : | Zhotovitel :                                              |        |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Rozpočtové náklady II. a III. hlavy |                   |                | Vedlejší rozpočtové náklady        |                |
|-------------------------------------|-------------------|----------------|------------------------------------|----------------|
|                                     | Dodávka celkem    | 0              | Kompletační činnost zhotovitele    | 11 450         |
| Z                                   | Montáž celkem     | 8 376          | náklady spojené s umístěním stavby | 8 178          |
| R                                   | HSV celkem        | 62 774         |                                    |                |
| N                                   | PSV celkem        | 264 361        |                                    |                |
|                                     | ZRN celkem        | 335 511        |                                    |                |
|                                     |                   |                |                                    |                |
|                                     | HZS               | 0              |                                    |                |
|                                     | RN II.a III.hlavy | 335 511        | Ostatní VRN                        | 0              |
|                                     | ZRN+VRN+HZS       | 355 139        | VRN celkem                         | 19 628         |
| Vypracoval                          |                   | Za zhotovitele |                                    | Za objednatele |
| Datum :<br>10/2013                  |                   | Jméno :        |                                    | Jméno :        |
|                                     |                   | Datum :        |                                    | Datum :        |
|                                     |                   | Podpis:        |                                    | Podpis :       |
|                                     |                   |                |                                    |                |
| Základ pro DPH                      |                   | 0 % činí :     | 0,00 Kč                            |                |
| Základ pro DPH                      |                   | 15 % činí :    | 355 139,00 Kč                      |                |
| DPH                                 |                   | 15 % činí :    | 53 271,00 Kč                       |                |
| Základ pro DPH                      |                   | 21 % činí :    | 0,00 Kč                            |                |
| DPH                                 |                   | 21 % činí :    | 0,00 Kč                            |                |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM               |                   |                | 408 410,00 Kč                      |                |

Poznámka :

|          |                                                    |
|----------|----------------------------------------------------|
| Stavba : | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 |
| Objekt : | Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP         |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                      | HSV           | PSV            | Dodávka  | Montáž       | HZS      |
|-----------------------------------|---------------|----------------|----------|--------------|----------|
| 3 Svislé a kompletní konstrukce   | 768           | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 61 Upravy povrchů vnitřní         | 36 893        | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 9 Ostatní konstrukce, bourání     | 2 500         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy       | 3 556         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 95 Dokončovací kce na pozem.stav. | 4 051         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí             | 1 177         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 97 Prorážení otvorů               | 2 589         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot        | 2 031         | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 711 Izolace proti vodě            | 0             | 8 425          | 0        | 0            | 0        |
| 721 Vnitřní kanalizace            | 0             | 19 946         | 0        | 0            | 0        |
| 722 Vnitřní vodovod               | 0             | 23 334         | 0        | 0            | 0        |
| 723 Vnitřní plynovod              | 0             | 17 415         | 0        | 0            | 0        |
| 725 Zařizovací předměty           | 0             | 35 162         | 0        | 0            | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské         | 0             | 42 944         | 0        | 0            | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické         | 0             | 16 036         | 0        | 0            | 0        |
| 771 Podlahy z dlaždic a obklady   | 0             | 9 946          | 0        | 0            | 0        |
| 775 Podlahy vlysové a parketové   | 0             | 17 297         | 0        | 0            | 0        |
| 776 Podlahy povlakové             | 0             | 25 314         | 0        | 0            | 0        |
| 781 Obklady keramické             | 0             | 29 387         | 0        | 0            | 0        |
| 783 Nátěry                        | 0             | 7 676          | 0        | 0            | 0        |
| 784 Malby                         | 0             | 11 478         | 0        | 0            | 0        |
| M21 Elektromontáže                | 0             | 0              | 0        | 0            | 0        |
| 979 Suť - odpad                   | 9 210         | 0              | 0        | 8 376        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>              | <b>62 774</b> | <b>264 361</b> | <b>0</b> | <b>8 376</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                          | Kč | %   | Základna | Kč            |
|------------------------------------|----|-----|----------|---------------|
| Kompletační činnost zhotovitele    |    | 3,5 | 327 135  | 11 450        |
| náklady spojené s umístěním stavby |    | 2,5 | 327 135  | 8 178         |
| <b>CELKEM VRN</b>                  |    |     |          | <b>19 628</b> |

# Položkový rozpočet

|          |                                                            |
|----------|------------------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú. Žižkov, Praha 3</b> |
| Objekt : | <b>Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP</b>          |

| P.č.     | Číslo položky    | Název položky                                                                          | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                   |     |          |           |                  |
| 1        | 346 24-4351.RT2  | Obezdvíčka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi                  | m2  | 1,36     | 565,00    | 768,40           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                 |     |          |           | <b>768,40</b>    |
| Díl: 61  |                  | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                          |     |          |           |                  |
| 2        | 611 42-1231.RT2  | Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi      | m2  | 43,06    | 42,50     | 1 830,05         |
| 3        | 611 47-1413.R00  | Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm                                     | m2  | 43,06    | 189,00    | 8 138,34         |
| 4        | 612 40-9991.RT2  | Začištění omítek kolem dveří, obkladů s použitím suché maltové směsi                   | m   | 56,80    | 62,50     | 3 550,00         |
| 5        | 612 42-1231.RT2  | Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi        | m2  | 132,00   | 38,50     | 5 082,00         |
| 6        | 612 47-1413.R00  | Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.                                     | m2  | 105,00   | 125,00    | 13 125,00        |
| 7        | 612 47-3181.R00  | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklad                               | m2  | 26,50    | 195,00    | 5 167,50         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>                                                       |     |          |           | <b>36 892,89</b> |
| Díl: 9   |                  | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                     |     |          |           |                  |
| 8        | 979 09-0000.R00  | Bourací práce pro ZTI vysekání rýh, vybourání prostupů                                 | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>9 Ostatní konstrukce, bourání</b>                                                   |     |          |           | <b>2 500,00</b>  |
| Díl: 94  |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                        |     |          |           |                  |
| 9        | 941 95-5001.R00  | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                           | m2  | 43,10    | 82,50     | 3 555,75         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                     |     |          |           | <b>3 555,75</b>  |
| Díl: 95  |                  | <b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                                  |     |          |           |                  |
| 10       | 952 90-1111.R00  | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m                                                 | m2  | 43,10    | 79,00     | 3 404,90         |
| 11       | 952 90-2110.R00  | Čištění zametáním v místnostech a chodbách několikanásobné                             | m2  | 129,30   | 5,00      | 646,50           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>                                               |     |          |           | <b>4 051,40</b>  |
| Díl: 96  |                  | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 12       | 965 08-1712.R00  | Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, pl. do 1 m2 koupelna, WC, spíž                    | m2  | 13,90    | 79,50     | 1 105,05         |
| 13       | 968 06-1125.R00  | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2                                         | kus | 6,00     | 12,00     | 72,00            |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                                           |     |          |           | <b>1 177,05</b>  |
| Díl: 97  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                |     |          |           |                  |
| 14       | 978 05-9531.R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 koupelna, kuchyň                              | m2  | 16,70    | 72,50     | 1 210,75         |
| 15       | 978 05-9511.R00  | Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 sokl                                           | m2  | 8,35     | 165,00    | 1 377,75         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                             |     |          |           | <b>2 588,50</b>  |
| Díl: 99  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                         |     |          |           |                  |
| 16       | 999 28-1111.R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                          | t   | 3,10     | 655,00    | 2 030,50         |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                      |     |          |           | <b>2 030,50</b>  |
| Díl: 711 |                  | <b>Izolace proti vodě</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 17       | 711 21-2002.RT1  | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa Schömburg), proti vlhkosti, tl. 2mm | m2  | 19,03    | 425,00    | 8 085,63         |
| 18       | 998 71-1203.R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m                                      | %   | 0,04     | 8 085,63  | 339,60           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>711 Izolace proti vodě</b>                                                          |     |          |           | <b>8 425,22</b>  |
| Díl: 721 |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 19       | 721 10-0902.R00  | Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100                                     | kus | 1,00     | 2 120,00  | 2 120,00         |
| 20       | 721 14-0915.R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100                                          | kus | 1,00     | 3 300,00  | 3 300,00         |
| 21       | 721 14-0935.R00  | Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100                                     | kus | 1,00     | 2 640,00  | 2 640,00         |
| 22       | 721 17-6103.R00  | Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm                                                  | m   | 9,50     | 450,00    | 4 275,00         |
| 23       | 721 17-6222.R00  | Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm                                      | m   | 1,50     | 560,00    | 840,00           |
| 24       | 721 19-4103.RM1  | Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro pračku nebo myčku HL 2             | kus | 2,00     | 660,00    | 1 320,00         |
| 25       | 721 19-4105.R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                                                 | kus | 5,00     | 350,00    | 1 750,00         |
| 26       | 721 29-0100.R00  | Zkouška těsnosti kanalizace vodou                                                      | kpl | 1,00     | 800,00    | 800,00           |
| 27       | 721 29-9999.R00  | Připomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce                           | kpl | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 28       | 998 72-1203.R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m                                      | %   | 0,02     | 19 545,00 | 400,67           |
|          | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                          |     |          |           | <b>19 945,67</b> |

## Položkový rozpočet

|          |  |                                                    |  |  |  |  |
|----------|--|----------------------------------------------------|--|--|--|--|
| Stavba : |  | Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3 |  |  |  |  |
| Objekt : |  | Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP         |  |  |  |  |

  

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|--------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 722              | <b>Vnitřní vodovod</b>                                       |        |          |           |                  |
| 29   | 722 17-4311.R00  | Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20                               | m      | 16,40    | 650,00    | 10 660,00        |
| 30   | 722 18-1231.RT4  | Izolace návleková MIRELON PET tl. stěny 6 mm                 | m      | 16,00    | 80,00     | 1 280,00         |
| 31   | 722 20-0000.RA0  | Demontáž stávajících rozvodů ZTI                             | soubor | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 32   | 722 22-0112.R00  | Nástěnka pro výtokový ventil                                 | kus    | 3,00     | 300,00    | 900,00           |
| 33   | 722 22-0122.R00  | Nástěnka K 247, pro baterii                                  | pár    | 3,00     | 300,00    | 900,00           |
| 34   | 722 29-0226.R00  | Zkouška tlaku potrubí                                        | m      | 16,40    | 80,00     | 1 312,00         |
| 35   | 722 29-0234.R00  | Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80                  | m      | 16,40    | 150,00    | 2 460,00         |
| 36   | 722 29-9999.R00  | Přípomocné práce kontrola stávajících rozvodů, ostatní práce | kpl    | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00         |
| 37   | 998 72-2203.R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m               | %      | 0,01     | 23 012,00 | 322,17           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>722 Vnitřní vodovod</b>                                   |        |          |           | <b>23 334,17</b> |
| Díl: | 723              | <b>Vnitřní plynovod</b>                                      |        |          |           |                  |
| 38   | 723 16-4104.RT3  | Potrubí z měděných trubek D 15-25 mm spojované               | m      | 11,76    | 880,00    | 10 348,80        |
| 39   | 723 16-5222.R00  | Montáž tvar.Cu D15-22 mm                                     | kus    | 6,00     | 400,00    | 2 400,00         |
| 40   | 723 19-0252.R00  | Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20              | kus    | 1,00     | 460,00    | 460,00           |
| 41   | 723 29-9998.R00  | Revize rozvodů a plynových spotřebičů                        | soubor | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 42   | 723 29-9999.R00  | Přípomocné práce                                             | kpl    | 1,00     | 2 000,00  | 2 000,00         |
| 43   | 998 72-3203.R00  | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m              | %      | 0,01     | 17 208,80 | 206,51           |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>723 Vnitřní plynovod</b>                                  |        |          |           | <b>17 415,31</b> |
| Díl: | 725              | <b>Zařizovací předměty</b>                                   |        |          |           |                  |
| 44   | 725 01-3163.R00  | Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor                     | soubor | 1,00     | 3 420,00  | 3 420,00         |
| 45   | 725 01-7132.R00  | Umyvadlo na šrouby, bílé                                     | soubor | 1,00     | 1 860,00  | 1 860,00         |
| 46   | 725 22-4137.R00  | Vana akrylátová se zápachovou uzávěrkou                      | soubor | 1,00     | 6 840,00  | 6 840,00         |
| 47   | 725 29-0010.RA0  | Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže                   | kus    | 1,00     | 420,00    | 420,00           |
| 48   | 725 29-0020.RA0  | Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol                    | kus    | 1,00     | 450,00    | 450,00           |
| 49   | 725 29-0030.RA0  | Demontáž vany, včetně baterie a obezdění                     | kus    | 1,00     | 1 920,00  | 1 920,00         |
| 50   | 725 61-9101.R00  | Montáž plynových sporáků                                     | kus    | 1,00     | 750,00    | 750,00           |
| 51   | 725 81-9402.R00  | Dodávka a montáž ventilu rohového                            | soubor | 5,00     | 250,00    | 1 250,00         |
| 52   | 725 81-9403.R00  | Dodávka a montáž ventilu pračkového                          | soubor | 1,00     | 580,00    | 580,00           |
| 53   | 725 81-9404.R00  | Dodávka a montáž ventilu pro myčku                           | soubor | 1,00     | 580,00    | 580,00           |
| 54   | 725 82-9201.R00  | Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové              | kus    | 2,00     | 440,00    | 880,00           |
| 55   | 551-44202        | Baterie umyvadlová, dřezová                                  | kus    | 2,00     | 1 300,00  | 2 600,00         |
| 56   | 725 83-9203.R00  | Montáž baterie vanové nástěnné                               | soubor | 1,00     | 540,00    | 540,00           |
| 57   | 551-44210        | Baterie vanová                                               | kus    | 1,00     | 2 110,00  | 2 110,00         |
| 58   | 725 86-0182.RT1  | Sífon pračkový podomítková uzávěrka s přípojem vody          | kus    | 1,00     | 880,00    | 880,00           |
| 59   | 725 86-0201.R00  | Sífon dřezový, přípoj myčka                                  | kus    | 1,00     | 940,00    | 940,00           |
| 60   | 725 86-0251.R00  | Sífon umyvadlový chromovaný                                  | kus    | 1,00     | 760,00    | 760,00           |
| 61   | 725 98-9998.R00  | Přípomocné práce                                             | kpl    | 1,00     | 680,00    | 680,00           |
| 62   | 725 98-9999.R00  | Dodávka a montáž drobného materiálu, fitinků                 | soubor | 1,00     | 2 140,00  | 2 140,00         |
| 63   | 725 98-0113.R00  | Dvířka vanová 300 x 300 mm                                   | kus    | 1,00     | 280,00    | 280,00           |
| 64   | 728 41-5000.R00  | Oprava, event. výměna mřížky větrací                         | kus    | 2,00     | 280,00    | 560,00           |
| 65   | 728 61-6514.R00  | Dodávka a montáž digestoře s filtrem                         | kus    | 1,00     | 3 500,00  | 3 500,00         |
| 66   | 998 72-5203.R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m           | %      | 0,04     | 33 940,00 | 1 221,84         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>725 Zařizovací předměty</b>                               |        |          |           | <b>35 161,84</b> |
| Díl: | 766              | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                 |        |          |           |                  |
| 67   | 766 66-1112.R00  | Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.do 0,8 m             | kus    | 3,00     | 435,00    | 1 305,00         |
| 68   | 611-60103        | Dveře vnitřní hladké plně 1kř. bílé                          | kus    | 3,00     | 1 095,00  | 3 285,00         |
| 69   | 766 66-1122.R00  | Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m            | kus    | 2,00     | 435,00    | 870,00           |
| 70   | 611-60604        | Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo bílé                           | kus    | 2,00     | 1 135,00  | 2 270,00         |
| 71   | 766 66-2811.R00  | Demontáž prahů dveří 1křídlových                             | kus    | 6,00     | 29,00     | 174,00           |
| 72   | 766 66-1412.R00  | Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, s kukátkem            | kus    | 1,00     | 435,00    | 435,00           |
| 73   | 611-65312        | Dveře vstupní protipožární 80x197 cm                         | kus    | 1,00     | 3 655,00  | 3 655,00         |
| 74   | 766 69-5213.R00  | Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm              | kus    | 6,00     | 85,00     | 510,00           |
| 75   | 611-87176.z      | Prah dubový                                                  | kus    | 6,00     | 140,00    | 840,00           |
| 76   | 766 81-0010.RAC  | Kuchyňské linky dodávka a montáž linka 180 cm                | kus    | 1,00     | 23 500,00 | 23 500,00        |

## Položkový rozpočet

|          |                                                           |
|----------|-----------------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3</b> |
| Objekt : | <b>Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP</b>         |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                               | MJ   | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-----------|------------------|
| 77              | 766 82-5800.R00  | Demontáž nábytku, bytových doplňků, těles,... vč.likvidace a začistění                      | kpl  | 1,00     | 2 500,00  | 2 500,00         |
| 78              | 766 95-0010.RAA  | Oprava dřevěných oken bez výměny prvků                                                      | m2   | 0,38     | 550,00    | 209,00           |
| 79              | 766 95-0020.RA1  | Oprava dřevěných vnitřních dveří vest.skříňové opálení a nátěr, bez výměny prvků            | m2   | 4,86     | 550,00    | 2 673,00         |
| 80              | 998 76-6203.R00  | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m                                           | %    | 0,02     | 42 226,00 | 717,84           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                            |      |          |           | <b>42 943,84</b> |
| <b>Díl: 767</b> |                  | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                |      |          |           |                  |
| 81              | 767 64-7911.R00  | Vstupní dveře - zámek vč.dodávky                                                            | kus  | 1,00     | 385,00    | 385,00           |
| 82              | 767 64-7912.R00  | Oprava dveří - výměna klik a štítků                                                         | sada | 6,00     | 1 950,00  | 11 700,00        |
| 83              | 549-14625        | Dveřní kování vstupní dveře                                                                 | kus  | 1,00     | 1 450,00  | 1 450,00         |
| 84              | 549-14624        | Dveřní kování vnitřní dveře                                                                 | kus  | 5,00     | 425,00    | 2 125,00         |
| 85              | 998 76-7203.R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m                                           | %    | 0,02     | 15 660,00 | 375,84           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                                            |      |          |           | <b>16 035,84</b> |
| <b>Díl: 771</b> |                  | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                          |      |          |           |                  |
| 86              | 771 10-0010.RAB  | Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 6 mm, penetrace       | m2   | 5,00     | 415,00    | 2 075,00         |
| 87              | 771 10-1111.R00  | Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm                                               | m2   | 5,00     | 175,00    | 875,00           |
| 88              | 771 10-1121.R00  | Provedení penetrace podkladu                                                                | m2   | 5,00     | 22,50     | 112,50           |
| 89              | 771 13-0112.R00  | Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm spíž                                        | m    | 3,30     | 84,00     | 277,20           |
| 90              | 597-62317.1      | Sokl keramický                                                                              | kus  | 12,00    | 112,00    | 1 344,00         |
| 91              | 771 57-0014.RA1  | Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci, koupelna, WC, spíž | m2   | 5,00     | 485,00    | 2 425,00         |
| 92              | 597-62314.1      | Dlaždice 29,7x29,7 Color výběr objednavatele                                                | m2   | 5,00     | 365,00    | 1 825,00         |
| 93              | 771 57-9791.R00  | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.                                          | m2   | 5,00     | 12,50     | 62,50            |
| 94              | 771 57-9795.R00  | Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně                                           | m2   | 5,00     | 32,50     | 162,50           |
| 95              | 998 77-1203.R00  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m                                            | %    | 0,09     | 9 158,70  | 787,65           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>                                                      |      |          |           | <b>9 946,35</b>  |
| <b>Díl: 775</b> |                  | <b>Podlahy vlysové a parketové</b>                                                          |      |          |           |                  |
| 96              | 775 41-1810.R00  | Demontáž lišt dřevěných, přibíjených                                                        | m    | 19,80    | 9,50      | 188,10           |
| 97              | 775 41-3040.R00  | Montáž podlahové lišty lepením                                                              | m    | 19,80    | 79,00     | 1 564,20         |
| 98              | 614-13330        | Lišta dřevěná dubová                                                                        | m    | 19,80    | 92,00     | 1 821,60         |
| 99              | 775 51-1952.R00  | Doplnění podlah vlys.do tmele 21 mm do 1 m2                                                 | kus  | 2,00     | 400,00    | 800,00           |
| 100             | 775 59-2000.R00  | Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné                                               | m2   | 20,50    | 149,00    | 3 054,50         |
| 101             | 775 59-9120.R00  | Impregnace podlah vlysových nebo parketových                                                | m2   | 20,50    | 24,00     | 492,00           |
| 102             | 775 59-9130.R00  | Celoplošné tmelení Fugenkitt                                                                | m2   | 20,50    | 137,50    | 2 818,75         |
| 103             | 775 59-9144.R00  | Lak dřevěných podlah Bona Mega, Z+2x, přebroušení                                           | m2   | 20,50    | 305,00    | 6 252,50         |
| 104             | 998 77-5203.R00  | Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m                                              | %    | 0,02     | 16 991,65 | 305,85           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>                                                      |      |          |           | <b>17 297,50</b> |
| <b>Díl: 776</b> |                  | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                    |      |          |           |                  |
| 105             | 771 10-1111.R00  | Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm                                               | m2   | 17,70    | 125,00    | 2 212,50         |
| 106             | 776 10-1115.R00  | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou                                                     | m2   | 17,70    | 515,00    | 9 115,50         |
| 107             | 776 10-1121.R00  | Provedení penetrace podkladu                                                                | m2   | 17,70    | 19,50     | 345,15           |
| 108             | 776 41-1000.R00  | Lepení podlahových soklíků pryžových                                                        | m    | 25,90    | 36,50     | 945,35           |
| 109             | 283-42400        | Soklík profil z měkčeného PVC                                                               | m    | 25,90    | 42,00     | 1 087,80         |
| 110             | 776 52-1100.RT1  | Lepení povlakových podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci                    | m2   | 25,90    | 162,50    | 4 208,75         |
| 111             | 284-12230        | Podlahovina PVC např.Forbo tl. 2,0 mm 30m                                                   | m2   | 17,70    | 405,00    | 7 168,50         |
| 112             | 998 77-6203.R00  | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m                                            | %    | 0,01     | 25 083,55 | 230,77           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>776 Podlahy povlakové</b>                                                                |      |          |           | <b>25 314,32</b> |
| <b>Díl: 781</b> |                  | <b>Obklady keramické</b>                                                                    |      |          |           |                  |
| 113             | 781 10-1111.R00  | Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm                                                | m2   | 26,50    | 105,00    | 2 782,50         |
| 114             | 781 10-1121.R00  | Provedení penetrace podkladu                                                                | m2   | 26,50    | 22,00     | 583,00           |
| 115             | 781 11-1121.R00  | Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních                                                | m    | 31,35    | 48,00     | 1 504,80         |
| 116             | 597-60131.A      | Lišta plastová                                                                              | m    | 31,35    | 38,00     | 1 191,30         |
| 117             | 781 41-5014.RA1  | Obklad pórovinný do tmele Schomburg 30 x 20 cm do tmele                                     | m2   | 26,50    | 495,00    | 13 117,50        |
| 118             | 597-81366.3      | Unifix 2K, obklad ve specifikaci                                                            | m2   | 26,50    | 320,00    | 8 480,00         |

# Položkový rozpočet

|          |                                                           |
|----------|-----------------------------------------------------------|
| Stavba : | <b>Rekonstrukce bytové jednotky v k.ú.Žižkov, Praha 3</b> |
| Objekt : | <b>Byt č.22 v domě čp.2407 Malečická 33, 6.NP</b>         |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                                        | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| 119  | 781 41-9706.R00  | Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně koupelna                                            | m2  | 13,40    | 32,50     | 435,50           |
| 120  | 998 78-1203.R00  | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m                                                     | %   | 0,05     | 28 094,60 | 1 292,35         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>781 Obklady keramické</b>                                                                         |     |          |           | <b>29 386,95</b> |
| Díl: | <b>783</b>       | <b>Nátěry</b>                                                                                        |     |          |           |                  |
| 121  | 783 20-1811.R00  | Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním obroušením, vč.odmaštění - tělesa ÚT, vedení, zár | m2  | 14,84    | 82,00     | 1 216,47         |
| 122  | 783 39-4240.R00  | Nátěr disperzní radiátorů, zárubní, vedení Z + 1x + 2x email                                         | m2  | 14,85    | 435,00    | 6 459,75         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>783 Nátěry</b>                                                                                    |     |          |           | <b>7 676,22</b>  |
| Díl: | <b>784</b>       | <b>Malby</b>                                                                                         |     |          |           |                  |
| 123  | 784 19-1201.R00  | Penetrace podkladu hloubková 1x                                                                      | m2  | 148,10   | 15,50     | 2 295,55         |
| 124  | 784 19-5212.R00  | Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop                                                      | m2  | 148,10   | 39,50     | 5 849,95         |
| 125  | 784 40-3801.R00  | Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m                             | m2  | 148,10   | 22,50     | 3 332,25         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                                                     |     |          |           | <b>11 477,75</b> |
| Díl: | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>                                                                                |     |          |           |                  |
| 126  | 210 00-0000.RP   | Elektroinstalace (samostatný výkaz)                                                                  | kpl | 1,00     | 8 376,00  | 8 376,00         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                                            |     |          |           | <b>8 376,00</b>  |
| Díl: | <b>979</b>       | <b>Suť - odpad</b>                                                                                   |     |          |           |                  |
| 127  | 979 01-1211.R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                                                   | t   | 3,20     | 520,00    | 1 664,00         |
| 128  | 979 01-1211.R00  | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením                                                   | t   | 12,80    | 115,00    | 1 472,00         |
| 129  | 979 08-1111.R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                                         | t   | 3,20     | 265,00    | 848,00           |
| 130  | 979 08-1121.R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km ( 14 km )                                                     | t   | 44,80    | 16,00     | 716,80           |
| 131  | 979 08-2111.R00  | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                                               | t   | 3,20     | 219,00    | 700,80           |
| 132  | 979 08-2121.R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                                    | t   | 32,00    | 24,00     | 768,00           |
| 133  | 979 99-0107.R00  | Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva ostatní                                         | t   | 3,20     | 950,00    | 3 040,00         |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>979 Suť - odpad</b>                                                                               |     |          |           | <b>9 209,60</b>  |

Stavba: Praha 3, Malešická 33  
 Objekt: Byt č.22  
 Část: Elektroinstalace

Datum: 10/2013

| P.Č.     | Technický popis                                             | MJ   | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem     |
|----------|-------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1        | 2                                                           | 4    | 5               | 6               | 7               |
|          | <b>SILNOPROUD</b>                                           |      |                 |                 | <b>1 142,00</b> |
| <b>1</b> | <b>MATERIÁL-SVÍTIDLA - dodávka</b>                          |      |                 |                 | <b>1 142,00</b> |
| 1.1      | Svítlidlo žárovkové stropní                                 | ks   | 5,00            | 126,00          | 630,00          |
| 1.2      | Svítlidlo žárovkové nástěnné                                | ks   | 1,00            | 126,00          | 126,00          |
| 1.3      | Svítlidlo kuchyně pod linku                                 | ks   | 1,00            | 386,00          | 386,00          |
|          | <b>SLABOPROUD</b>                                           |      |                 | <b>0</b>        | <b>804,00</b>   |
| <b>2</b> | <b>TELEFONNÍ ROZVOD - dodávka</b>                           |      |                 | <b>0,00</b>     | <b>432,50</b>   |
| 2.1      | Kabel UTP cat.5e                                            | m    | 18,00           | 7,50            | 135,00          |
| 2.2      | Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm                    | m    | 18,00           | 4,00            | 72,00           |
| 2.3      | Telefonní zásuvka RJ45 cat.5e                               | ks   | 1,00            | 218,00          | 218,00          |
| 2.4      | Krabice přístrojová pod omítku                              | ks   | 1,00            | 7,50            | 7,50            |
| <b>3</b> | <b>SPOLEČNÁ TV ANTÉNA - dodávka</b>                         |      |                 | <b>0,00</b>     | <b>371,50</b>   |
| 2.1      | Koaxiální kabel 75 Ohm pro TV signál                        | m    | 18,00           | 6,00            | 108,00          |
| 3.2      | Trubka elektroinstalační pod omítku 16mm                    | m    | 18,00           | 4,00            | 72,00           |
| 3.3      | Krabice přístrojová                                         | ks   | 1,00            | 7,50            | 7,50            |
| 3.4      | Zásuvka KTV                                                 | ks   | 1,00            | 184,00          | 184,00          |
| <b>4</b> | <b>MONTÁŽE</b>                                              |      |                 | <b>0,00</b>     | <b>6 430,00</b> |
| 4.1      | Montáž silnoproudých rozvodů včetně vyzbrojení rozvaděče RB | soub | 1,00            | 880,00          | 880,00          |
| 4.2      | Montáž slaboproudých rozvodů                                | soub | 1,00            | 1 800,00        | 1 800,00        |
| 4.3      | Pomocné práce                                               | soub | 1,00            | 3 750,00        | 3 750,00        |
|          | <b>Celkem</b>                                               |      |                 |                 | <b>8 376,00</b> |

# HARMONOGRAM REALIZACE

byty Malešická 15/95, Malešická 23/2402, Malešická 27/2404, Malešická 31/2406, Malešická 33/2402, Praha 3  
Doba realizace: 3.2.- 13.4.2014 (70 kalendářních dnů)

|                                        | týdny výstavby |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
|----------------------------------------|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|
|                                        | 1              | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Svislé a komprtní konstrukce           |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Úpravy povrchů vnitřní                 |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Ostatní konstrukce, bourání            |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Lešení                                 |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Dokončovací konstr. na pozem. stavbách |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Bourání konstrukcí                     |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Prorážení otvorů                       |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Izolace proti vodě                     |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Vnitřní kanalizace                     |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Vnitřní vodovod                        |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Vnitřní plynovod                       |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Zařizovací předměty                    |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Konstrukce truhlářské                  |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Konstrukce zámečnické                  |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Podlahy z dlaždic                      |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Podlahy vlysové a parketové            |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Podlahy povlakové                      |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Obklady keramické                      |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Nátěry                                 |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Malby                                  |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Elektromontáže                         |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |
| Suť-odpad                              |                |   |   |   |   |   |   |   |   |    |

EPES s.r.o.  
Dr. E. Beneše 609  
278 01 Kralupy n. Vlt.

**EPES s.r.o.**  
Dr. E. Beneše 609  
278 01 Kralupy n.Vlt.  
IČO: 61683451, DIČ: CZ61683451  
tel./fax: 315 787 033



# Rizika možného ohrožení bezpečnosti a zdraví zaměstnanců na staveništi

| Posuzovaný objekt<br>činnost                                                                                                | Nebezpečí-ohrožení                                                          | Vyhodnocení závažnosti<br>rizika |   |   |     |                                                                | Bezpečnostní opatření |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---|---|-----|----------------------------------------------------------------|-----------------------|
|                                                                                                                             |                                                                             | P                                | N | H | R   |                                                                |                       |
|                                                                                                                             |                                                                             |                                  |   |   |     |                                                                |                       |
| Objekt: Malešická 15/95, Malešická 23/2402, Malešická 27/2404, Malešická 31/2406, Malešická 33/2407 , Praha 3 - opravy bytů |                                                                             |                                  |   |   |     |                                                                |                       |
| Staveniště                                                                                                                  | pád osob                                                                    | 1                                | 3 | 3 | IV  | zajištění bezp.stavu, vhodná obuv, úklid, odstranění překážek  |                       |
|                                                                                                                             | naražení na překážky                                                        | 1                                | 3 | 3 | IV  | odstranění překážek                                            |                       |
|                                                                                                                             | zakopnutí                                                                   | 1                                | 3 | 3 | IV  | odstranění překážek                                            |                       |
|                                                                                                                             | podvrtnutí nohy                                                             | 1                                | 3 | 3 | IV  | odstranění překážek                                            |                       |
|                                                                                                                             | uklouznutí                                                                  | 1                                | 3 | 3 | IV  | zřízení bezpečných vstupů, přidržování při chůzi a výstupu     |                       |
| Zděné konstrukce                                                                                                            | pád osob do hloubky                                                         | 1                                | 4 | 4 | III | ohrazení, zabránění vstupu                                     |                       |
|                                                                                                                             | pád zdiva                                                                   | 1                                | 3 | 3 | IV  | dodržení TP, zajištění stability                               |                       |
|                                                                                                                             | zasažení očí při omítání                                                    | 1                                | 3 | 2 | IV  | OOPP při ochraně očí                                           |                       |
|                                                                                                                             | poleptání pokožky přísadami<br>v maltě                                      | 1                                | 3 | 3 | IV  | OOPP při ochraně očí a rukou                                   |                       |
| Práce ve výšce                                                                                                              | pád pracovníků z výšky                                                      | 3                                | 5 | 4 | II  | využít všechna řešení zajištění proti pádu osoc                |                       |
|                                                                                                                             | propadnutí a pád osob při<br>poškození konstrukcí a nosných<br>prvků lešení | 1                                | 4 | 4 | III | kontrola, spolehlivé zajištění všech prvků                     |                       |
|                                                                                                                             | převržení a pád lešení                                                      | 1                                | 4 | 4 | III | kontrola, zajištění stability                                  |                       |
|                                                                                                                             | pád předmětů a materiálů z výšky                                            | 1                                | 3 | 4 | III | bezpeč. ukládání materiálu, zajištění volných okrajů podlah    |                       |
|                                                                                                                             | pád a zřícení bouraných objektů                                             | 2                                | 3 | 4 | III | vyloučení prací nad sebou, vymezení ochr. pásem, stálý dozor   |                       |
| Rekonstrukční a<br>bourací práce                                                                                            | pád materiálu na osobu                                                      | 2                                | 3 | 4 | III | dodržovat TP, bourání shora dolů, vymezení ohroženého prostoru |                       |
|                                                                                                                             | propíchnutí chodidla                                                        | 1                                | 3 | 3 | IV  | vhodná obuv, úklid                                             |                       |
|                                                                                                                             | prašnost                                                                    | 1                                | 2 | 3 | IV  | OOPP, opatření proti prachu (skrácení apod.)                   |                       |
|                                                                                                                             | nebezpečí popálení otavřeným<br>ohněm, ohrožení zplodinami při<br>hoření    | 1                                | 3 | 3 | IV  | dodržování pravidel PO, pracovní kázeň                         |                       |

|                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                        |                  |                  |                  |                          |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Elektrická zařízení</b>                     | úrazy následkem zasažení el. proudem<br>dotyk při manipulaci s břemeny<br>vytržení vodičů, porušení izolací                                                                                                                                                            | 3<br>2<br>2      | 5<br>3<br>3      | 3<br>3<br>3      | III<br>III<br>III        | zákaz odstraňování krytů, dodržování výstrah<br>dodržovat ochranná pásma a zákazy<br>šetrné zacházení s el. zařízením, kontrola zařízení                                                                                                                         |
| <b>Žebříky přenosné</b>                        | pád žebříku i s pracovníkem po ztrátě stability<br>pád pracovníka ze žebříku<br>rozjetí a pád dojitého žebříku<br>zlomení přičle s následným pádem pracovníka                                                                                                          | 3<br>3<br>2<br>3 | 3<br>3<br>3<br>3 | 3<br>3<br>3<br>3 | III<br>III<br>III<br>III | žebříky používat pro nenáročné krátkodobé práce<br>zákaz práce nad sebou, vystupovat a sestupovat poze 1 osoba<br>zajištění proti rozevření-řetízky, táhla                                                                                                       |
| <b>Ruční manipulace a skladování materiálu</b> | pád, uklouznutí při dopravě materiálu staveb. kolečky<br>pád břemene, zasažení pracovníka pohybujícím se břemenem<br>přetížení a namožení při manipulaci s břemeny<br>pád břemene na pracovníka, vysmeknutí břemene z rukou, zakopnutí, uklouznutí, rozpadnutí břemene | 3<br>2<br>2<br>2 | 3<br>3<br>3<br>3 | 3<br>3<br>3<br>3 | III<br>III<br>III<br>III | pracovní obuv, nenaklánět se, ve výš. víc než 5 m používat OOPP<br>nepřetěžování koleček, úprava, vyrovnání, zpevnění pojezd. plochy<br>zákaz pohybu pod a v pásmu možného pohybu břemene<br>dodržování hmot. limitů, správná poloha těla při manipul. s břemeny |
| <b>Ruční nářadí</b>                            | poranění při nežádoucím kontaktu nářadí s rukou<br>vyklouznutí nářadí z ruky<br>zasažení kladivem, pohmoždění ruky, která drží materiál<br>bodné, tržné, sečné řezné rány, zejména rukou                                                                               | 1<br>2<br>2<br>3 | 3<br>2<br>3<br>2 | 3<br>2<br>3<br>3 | III<br>IV<br>IV<br>III   | používání vhod. manipul. pomůcek, fixace materiálu na paletě<br>vhodné nářadí, zručnost, zkušenost<br>kvalitní a vhodné nářadí, pevné uchycení a ostrost nářadí<br>opatrnost a pozornost při práci                                                               |
| <b>Mechanizované nářadí</b>                    | zhmoždění ruky, poranění prstů, pořežení<br>vyklouznutí nářadí z ruky<br>zranění očí odletujícími částmi<br>nebezpečí zasažení el. proudem s následným pádem pracovníka                                                                                                | 3<br>2<br>2<br>2 | 2<br>3<br>3<br>5 | 3<br>3<br>3<br>4 | III<br>III<br>III<br>III | nářadí vhodného druhu a typu, OOPP<br>jištění vypnutí nářadí, pracovat s citem<br>řádné upevnění vrtáku, rukojeti čisté a suché<br>používání brýlí, štítů, OOPP<br>požívat nepoškozené nářadí s vydanou revizí, nepracovat v mokrú                               |

|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |   |   |   |     |                                                                |
|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|-----|----------------------------------------------------------------|
| <b>Doprava</b>        | zranění pracovníků pádem materiálu z korby vozidla<br>dopravní nehody za účasti třetích osob<br>zranění při vystupování a sestupování z kabiny<br>oslnění slunečním světlem při jízdě<br>poleptání chem. a dezinfekč. látkami<br>uklouznutí na mokré podlaže<br>úraz elektrickým proudem<br>cizí tělesko v oku při zametání<br>pád osoby na jakékoliv úrovni<br>poranění el. proudem při vadném stavu kancelářských strojů | 1 | 3 | 3 | IV  | při otvírání bočnic stát mimo prostor možného sesuvu materiálu |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2 | 5 | 3 | III | dodržování pravidel, oprávněnost k řízení, obezřetnost         |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2 | 3 | 3 | III | používat stupadla, náslapné patky, přidržovat se madel         |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 | 2 | 2 | IV  | vhodný typ brýlí                                               |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 | 1 | 2 | IV  | používat OOPP, pozornost při práci                             |
| <b>Uklidové práce</b> | uklouznutí na mokré podlaže<br>úraz elektrickým proudem<br>cizí tělesko v oku při zametání<br>pád osoby na jakékoliv úrovni<br>poranění el. proudem při vadném stavu kancelářských strojů                                                                                                                                                                                                                                  | 1 | 1 | 2 | IV  | pozornost                                                      |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 | 3 | 3 | IV  | při poruše el. čistících zařízení, správná manipulace a údržba |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 | 2 | 2 | IV  | OOPP, pozornost při práci                                      |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 | 3 | 3 | IV  | pozornost při chůzi, vhodná obuv                               |
|                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 | 2 | 3 | IV  | dodržovat pravidla pro zacházení s el. zařízením               |
| <b>Administrativa</b> | stavu kancelářských strojů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1 | 2 | 3 | IV  | dodržovat pravidla pro zacházení s el. zařízením               |

**EPES s.r.o.**

Dr. E. Beneš 639

278 01 Kralupy n/Vlt.

IČO: 61683451, DIČ: CZ61683451

tel./fax: 315 787 063



# Čestné prohlášení o pojištění

Na zhotovení díla:

**Stavba: „Stavební práce na bytech Malešická 15/95,  
Malešická 23/2402, Malešická 27/2404, Malešická 31/2406,  
Malešická 33/2407, Praha 3“**

Podepsaný ing. Michal Sedláček-jednatel společnosti EPES s.r.o. čestně prohlašuje, že:

Firma EPES s.r.o. IČ 61683451 má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 8048624318  
S ČSOB pojišťovnou se sídlem Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458  
532 18 Pardubice na dobu 18.6.2013 – 17.6.2014

Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu – limit pojistného plnění:  
5 000 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na věci převzaté za účelem provedení objednané  
činnosti – limit pojistného plnění: 500 000 Kč

**EPES s.r.o.**

Dr. E. Beneše 609

278 01 Kralupy n/Vlt.

IČO: 61683451, DIČ: CZ61683451

tel./fax: 315 787 033



V Kralupech n. Vlt. 15.1.2014



NEJLEPŠÍ POJIŠŤOVNA 2010  
CENA HOSPODÁŘSKÝCH NOVIN



## DODATEK č. 1

# pojistné smlouvy č. 8048624318

Smluvní strany:

### **ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB**

Sídlo: Zelené předměstí

Mašarykovo náměstí čp. 1458

532 18 PARDUBICE, Česká republika

IČ: 45534306

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

Tel.: 467 007 111 Fax: 467 007 644

(dále jen "pojistitel")

jednající: Lenka Dvořáková - account manager

a

### **EPES s.r.o.**

Dr.E. Beneše 609

278 01 Kralupy nad Vltavou

IČ: 61683451

Zápis v OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 37643

(dále jen "pojistník")

jednající: Ing. Michal Sedláček

## **Článek I.**

### **Úvodní ustanovení**

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8048624318 podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě").

Pojištěný(i), v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:

#### **EPES s.r.o.**

Dr.E. Beneše 609  
278 01 Kralupy nad Vltavou  
IČ: 61683451

Oprávněnou osobou je:

- 1) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu 2)
- 2) pojistník v pojištění cizího pojistného rizika, splní-li podmínky stanovené zákonem o pojistné smlouvě, není-li ujednáno jinak.

V pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný.

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od **18.06.2012 00:00** hodin (počátek pojištění) **na dobu neurčitou.**

## **Článek II.**

### **Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti**

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně:

#### **1. Živelní pojištění**

**Ruší se pojištění:**

1.1. Předmět pojištění: **soubor věcí movitých**

Horní hranice pojistného plnění: **200 000,- Kč**

Pojistná hodnota: **nová cena**

Pojištěné pojistné nebezpečí: **požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu**

Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **záplava, povodeň**

Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna**

Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **poškození nebo zničení věci vodovodní škodou**

(Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

## 1.2. Předmět pojištění: **soubor zásob**

Horní hranice pojistného plnění: **800 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu**

Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **záplava, povodeň**

Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna**

Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **poškození nebo zničení věci vodovodní škodou**

Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

## Sjednává se:

V souladu s článkem 1. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Živelní pojištění (dále jen "VPP Z 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

### 1.1. Předmět pojištění: **soubor věcí movitých**

Horní hranice pojistného plnění: **200 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Pojištěné pojistné nebezpečí: **záplava, povodeň**

Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 20 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Pojištěné pojistné nebezpečí: **vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Pojištěné pojistné nebezpečí: **poškození nebo zničení věci vodovodní škodou**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

## 1.2. Předmět pojištění: **soubor zásob**

Horní hranice pojistného plnění: **800 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **požár, výbuch, úder blesku, náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo jeho nákladu**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Pojištěné pojistné nebezpečí: **záplava, povodeň**

Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 20 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Pojištěné pojistné nebezpečí: **vichřice; krupobití; sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin; sesuv nebo zřícení lavin; pád stromů, stožárů a jiných předmětů; zemětřesení; tíha sněhu nebo námrazy; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Pojištěné pojistné nebezpečí: **poškození nebo zničení věci vodovodní škodou**

Spoluúčast: 1 000,- Kč  
V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

## 2. Pojištění odcizení

### Ruší se pojištění:

#### 2.1. Předmět pojištění: **soubor věcí movitých**

Horní hranice pojistného plnění: **200 000,- Kč**  
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizením věci**  
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **úmyslné poškození nebo zničení věci**  
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

#### 2.2. Předmět pojištění: **soubor zásob**

Horní hranice pojistného plnění: **200 000,- Kč**  
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizením věci**  
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

Pojištěné pojistné nebezpečí: **úmyslné poškození nebo zničení věci**  
Konec pojištění pojistného nebezpečí: 17.06.2012 24:00 hodin

### Sjednává se:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odcizení (dále jen "VPP K 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídí také Doplnkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizení (dále jen "DPP PZK 2007"), které jsou také přílohou této pojistné smlouvy.

#### 2.1. Předmět pojištění: **soubor věcí movitých**

Horní hranice pojistného plnění: **200 000,- Kč**  
Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizením věci**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Odchylně od Doplnkových pojistných podmínek Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2007, článku IX, odst. 13. se ujednává, že pojistitel považuje za uzavřený prostor i prostor maringotky nebo mobilní buňky nebo kovového kontejneru s minimálním objemem 12 metrů kubických. Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění za předmět pojištění, je-li odcizena celá maringotka nebo stavební buňka nebo kovový kontejner.

Pojištěné pojistné nebezpečí: **úmyslné poškození nebo zničení věci**

Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 1 000,- Kč

Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

## 2.2. Předmět pojištění: **soubor zásob**

Horní hranice pojistného plnění: **200 000,- Kč**

Pojistná hodnota: nová cena

Pojištěné pojistné nebezpečí: **odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením a poškození nebo zničení věci v příčinné souvislosti s odcizením věci**

Spoluúčast: 1 000,- Kč

Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Odchylně od Doplnkových pojistných podmínek Pravidla zabezpečení proti odcizení DPP PZK 2007, článku IX, odst. 13. se ujednává, že pojistitel považuje za uzavřený prostor i prostor maringotky nebo mobilní buňky nebo kovového kontejneru s minimálním objemem 12 metrů kubických. Pojistitel není povinen poskytnout pojistné plnění za předmět pojištění, je-li odcizena celá maringotka nebo stavební buňka nebo kovový kontejner.

Pojištěné pojistné nebezpečí: **úmyslné poškození nebo zničení věci**

Spoluúčast: 10 % z pojistného plnění, minimálně 1 000,- Kč

Pro toto pojistné nebezpečí se sjednává pojištění prvního rizika.

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

### 3. Pojištění odpovědnosti za škodu

Ruší se pojištění:

**Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu**

Limit pojistného plnění: **5 000 000,- Kč**

Konec pojištění: 17.06.2012 24:00 hodin

**Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti**

Limit pojistného plnění: **500 000,- Kč**

Konec pojištění: 17.06.2012 24:00 hodin

**Sjednává se:**

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob (dále jen "VPP ODP 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

**Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu**

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou jinému:

a) na zdraví, usmrcením,

b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním

v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného uvedenými v e výpisu z OR vedeného MS v Praze, oddíl C., vložka 37643, jehož kopie tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu způsobenou zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny). Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v případě, že na odpovědnost za škodu na zdraví, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje pojištění sjednané dle těchto VPP ODP 2007, je-li poškozeným třetí osoba, nikoli však zaměstnanec pojištěného.

Limit pojistného plnění : **5 000 000,- Kč**

Spoluúčast: **5 000,- Kč**

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou na věci převzaté za účelem provedení objednané činnosti

V souladu s VPP ODP 2007, čl. II, odst. 4, písm. c) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu vzniklou na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.

V souladu s VPP ODP 2007, čl. II, odst. 4, písm. d) se ujednává, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu vzniklou na dopravních prostředcích a jejich příslušenství umístěných v garážích nebo v jiných podnicích podobného druhu provozovaných pojištěným.

Pojištění se vztahuje pouze na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech, které jsou vzhledem k jejich charakteru zabezpečeny tak, aby byly zajištěny před poškozením a odcizením třetí osobou. Pojistitel poskytne pojistné plnění v rozsahu platných Pravidel zabezpečení proti odcizení, která jsou přílohou pojistné smlouvy, pokud není ujednáno jinak.

Limit pojistného plnění : 500 000,- Kč

Spoluúčast: 1 000,- Kč

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká republika

### Článek III.

#### Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel.: 800 100 777 nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB  
Odbor služeb klientům neživotního pojištění  
Masarykovo náměstí 1458  
532 18 Pardubice

**kontakt:**  
CIC plus, a.s.  
Čimická 557/52  
182 00 Praha 8

### Článek IV.

#### Pojistné

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

| Pojištění                          | Změna ročního pojistného | Roční pojistné po změnách |
|------------------------------------|--------------------------|---------------------------|
| 1. Živelní pojištění               | -1 194,- Kč              | 2 686,- Kč                |
| 2. Pojištění odcizení              | -3 012,- Kč              | 11 521,- Kč               |
| 3. Pojištění odpovědnosti za škodu | -392,- Kč                | 4 936,- Kč                |
| <b>Součet</b>                      | <b>-4 597,- Kč</b>       | <b>19 143,- Kč</b>        |

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

### Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto dodatkem pojistné smlouvy se do 18.06.2013 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

|    | Datum splátky pojistného | Splátka pojistného |
|----|--------------------------|--------------------|
| 1. | 18.06.2012               | 4 785,- Kč         |
| 2. | 18.09.2012               | 4 785,- Kč         |
| 3. | 18.12.2012 <sup>1</sup>  | 4 785,- Kč         |
| 4. | 18.03.2013               | 4 785,- Kč         |

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 8048624318.

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V souladu s ustanovením § 3 písm. s) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení čl. V odst. 1. VPP OC 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně:

a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího pojistného období.

## Článek V.

### Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění.

Správce pojistné smlouvy: Dvořáková Lenka

1. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé.

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy: 10

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

V Praze dne 17.6.2012

**EPES s.r.o.**

Dr. E. Beneše 609

278 01 Kralupy n/Vlt.

IČO: 61683451, DIČ: CZ61683451

tel./fax: 315 787 033



.....  
razítko a podpis pojistníka

V Praze dne 17.6.2012

**ČSOB Pojišťovna**

ČSOB Pojišťovna a.s. Zámek holštejnský 1050

115 01 Praha 1, IČO: 253534706



.....  
razítko a podpis pojistitele